DURKOPP

| Teileliste und N_é_heinric'hfu:hgen‘ .. |
. Spare Parts List and Sewing Equipment




Typ:
Variant:
Variante:
Vanante

.

Elektrische Ausfiihrung:
Electrical equipment:
Exécution électrique:
Equipo etéctrico:

3x380V, 50 Hz,
3x220V, 50Hz,
3x220V, 60 Hz,
3x415V, 50 Hz,

I%ﬁé? |

SN

=f
il

Form

C

975—1—1/.




975

L | 5

L

6 l 7 [ 8 l 9 l 10 [ 11 ]

994 05 (B4
994 04109 8

! 396 31 080 3

07 006 8
396 31 086 4

296 31 080 0

[ 296 13 011

396 31 087 0

998 86 053 0
396 31084 0
;—396 310850

396 31017 0

296 350230 39612030 4 |
99319 034 7
19600 112 0 | 206 00 051 0
39631 026 0
g 89352 105 0-® 1995 07 008 8
39612 035 0 296 00 033 0

39612 039 0

{196 00 0190 99438022 7

196 00 042 3!

&

3% 12 017 3
| 196 00 0¢9 0
—196 00 043 3

993 81 126 7
992 01 2430

296 00048 0

-

|

T @—— 99341 120839617 014 0 i

f

39611 047 0 \ |
%ws 11 026 o[ 993 03 765 7 i
T3 WY i 39617 022 0,

________ |

11396 17 016 3 _-396110310
[29617 0163 T 0 g 396 17 011 3!
396 31005 0———="TF = — '—a_ h;- 396 17 033 3
| ; - 396 10 018 &
O@ 396 10 018 3i
L 893520930 ~ o 1 396 17 025 3,
933 07 375 7¥993 33093 0! 067 32 015 0
|396170283\ 9’/396170260|
139 17 627 — 430 27736 0
396 17 008 0 396 17022 3)
|.996 07 006 8 — - {993.92099 8|
. 4
097 00 335 0 — - — 993 03 1367

| 1396100940

396 12 008 3 992 01 758 oi

998 86 500 O;

_ Deszoive ]

296 000400

998 86 0070 — .

1995

@ 296 00 009 0 it

) g ,f ) i g ~_ . .
296 00 0070 206 33003 3 996 08 514 0 296 10 003 0! 296 100120
"\ 996 23068 0 296 33 003 4] 396 33 1053 296 10 003 4] 396 15212 3
~_.__.._.2%000080 _ . _ | - 992 01944 0
992 00 289 0 206 16 067 0 9% 021278

—. —
|
396100913
96 01 091 8 — |
996 02 127 8-\ :

296 31 095 0
296 10 011 3
i 992 00 859 0

[29% 31 086 3,936 07 0066
1999 23 801 1
. _1 )

396 31001 4

12
M +(@ =975 43 100 4 @A

091002130

39610 0233
29600 1130

29600 012 0 39610 0550
129600 008 0 (396 10 055 4] -
994 46101 7__568 10 008 0

(4x) 568 10 008 &

Y e——T X LA
i 568 10 009 0

993 96 160 1292 00, 281 0
396 31 069 296 00 041 0993 96 160 7 802 48 281 4
F 396310090 999 20 131 1
993 19 036 7% 39612 036 0 296 00 140 2-—, F
994 04 146 7— <396 12 060 3 196 001120 —396 10 040 0 396 11 0020 699 97 910 &
396 22157 0 . 069 120020 {)9396141 0 p[396 100470 _..——39610019 3
699 99 158 5 994 BO 144 7 O
B L 999 20131 3 993 96 158 7 3% 31003 0 Heg3 23047 8 &= 296 00 114 0
139611 0230 999 20131 2— \ Sy 2] 699 97 310 0 —699 99 158 3
.l 31101004 | o] (50mm) 39610 061 0
G 999 20 163 4 G
699 97 911 1
[ iagz 03 725 ‘ 39611 035 0 \\—/‘/396 10 028 0
18D 03726 7————pmip s | oo 396 11 053 0 N\ 370 10 031 0,992 01 383 7
i 999 20093 6 994 25 072 7
1894 44 094 B(4X) a""\ggg o1 085 7 993 06 136 7— @& /
396 10 422 0
H Q:ma 10455 d] 99438121 8 983 91 16l 7 H
—— 99391103 7 -——@w a —
: )i ! ; 992013510
Ny i 296 00 210 0 93 03 786 7 993 91102 7
J 993 91 081 8 39611 06s 08396 10 05301} | 994 23 0770 296 000180 i 296 00 209 0| 992 01 243 0]
396 10 423 0 994 38 106 8 | 396 11 061 3 992 00 674 & LN 996 07 010 8 -296 00 208 3: J
| 931 31 903 0 296 00210 &
R 699 97 910 4
- ‘é;g"{‘g";’gm 0 " 970 40 204 O
So0mm] - 802 10 003 0
699 97 910 4—— -
(500 mm} e
K 396 10 078 02x) =g a0z K
992 01 368 7.-998 86 0720 396 11 040 4 993 91 185 7
! 196 00 029 0 802 40181 0
893 23 050 8
801 11 0210 994 46110 7
_—
396 11 0413 ous
> 50 104k 396 11 045 3 99391123 7 — t:@
L ? = 893 23 047 8—~ - 903 19 038 7
i 801 11 020 3 802 90 001 0——— L
992 00 665 0
396 11043 3
1306 11 002 0 _—
801 11 017 0 Q
801 11018 0 &
M 893 23 048 8 ‘ 970 40 252 3
992 01 985 5————_C@ M
1 | 2 [ 3 [ L ] 5 ] 6 | 7 [ 8 l 9 [ 10 ] 11 [ 12
KH.3.79  AD-101981 KH.1.86/889 51,61.7.01 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten Ti 975/7 8 1989




) = 4 M+ @ =975 43 100 4 *
Bl -
| Einzelheit X
| ‘ ‘ ]
396 20064 0 396200720 396 20 045 0 \ ‘ 1 Verwendungszweck
B — I > f ‘ Use B
KL.975-1 KL9T5-2 S0
N L . Stichplatte, Stichloch @ 1,6 d Nadel
E 11396 200720016/ 134-35/80 1 ¢, crelans 13a-30, forte, tm 80, for
] N normale Stotfe ——
N
s Throat plate, stitch hole @ 1,6 d
! ‘1 X 699 97 310 4 needlespof zysh;m ‘1:34-;5? Forfe,mTtnagO, tor
Lo Yo 185 mmi 25 normal material
C x; ! -993 061357 69997 910 4 Stichptatte, Stichloch @ 1,4 d Nadel C
| ~o Tl - g _ ic atte, c R ‘un
n @ g %75 40086 0 wiommics : 699 97 910 0 E2]396 20 064 0[14] 134-35/70 | So 50 Tans" 134-35, Forte, N 70, fur faine
‘.‘ | NN S N - 5 [ 420mm}225 Stoffe oder Jersey
| } Wom 39614 066 0 Throat plate, stitch hole @ 1,4 mm and 1
. G393 §1 082 7(4x) 396 14 038 &4 needles of system 134-35, Forte, Nm 70, for
p fi materlal
Q93 19 036 TMéx) 098 86 028 0 396 14 038 3‘ ne materlal or jersey
993 19 034 —i994 38 082 8! D
D 993 05097 7 —296 00121 0!
H 3% 1 036 3
|| 396 10 078 0 998 91014 0] —
| g//z% 20 115 0]
993 20 157 7 L= 99519153 8!
993 91 109 7 33614036 4 E
E 993 19 037 7 NN CE333¥296 00120 0
el ; 396 10 421 0
[ 1999 20 151 7 396 14 064 0 396 14 063 0 994 46 534 7 (8x)
93 06 820 7 998 86 098 0— 196 00 188 012x) 396 14 060 0~ —396 14 005 0 (8 x)
39635065 0 99200 433 7— | ~—196 00 169 0 994 04 150 74
F 39635 1100 | | / 296 15 002 3 893 06 714 7 F
39635130 | | / / ﬂ% 00 187 o} 39635 07 ﬂ
/39615 ooe:/ L/ 02016 0/ 38635160
- é“ YRS S DTN Y s =) I,
% 7] |
| 296 15 004 0 992 00 720 0e2x] 39M150053 992 01 265 7 G
Glose 152820 | __ foroy = . 5998 85 065 0! .196 00 199 3] 994 33 071 0 33146102 8 396 10420 0
396 15 081 4 ~—1396 15 007 3 396 35 115 0 396 15 017 O 971 14 024 3
mit Kapsellifter - \—“'—39-6?5 096 0; 396 15 018 3 ﬁ )
—— 396 15 261 4 ﬂ \\ ) 396 35060 3 196 00 170 0~ | % 15 038 0 —
ohneKapsel(ifter - L Sy 893 06 673 7/ | 08900 2500 | /
I 296 16 012 0 994 04 209 7 993 19038 7 ;
H 396 150150 i 992 023127 196 00 186 0 99401. 212 738110 042 0 H
396 35 088 0 - . 139616 008 3 998 86 500 0 396 15004 0 38110041 05
—894 45 036 8(2x) DT TS 993 91 083 7 998 85 115 0 996 35025 0 39614 060 0
— — L - T 296 16 038 4 994 04320 7 994 80 149 7
| Standard 1 X615 413 | ‘399100 2440 99391180 7
| | 3% 15086 0 L - ‘ ! | —
Lo ‘ (292 009520 A || 30615 082 4] —4 — )
J | | 396 15 079 0 i i ads || . J
ERE RS oao o] \ ! *\.) ; | 296 00 194 0
Y L | Y .| 998 85 115 0 N
- ggg gl ;%3 N | ! L4956 001930 396 15 016 0 19701 9l 00 e
| | b 1992 01243 o«zj 396 15 211 3 NG
. | (196 00 198 3] 091 00 2130
' & | ||| 26150870 i ! ! 396 35074 0 Lo su38107 8 |
K | ) : 1 992 00 993 O~ | E Plo]994 04 2167 99319036 7- | | " 396 35111 0 Lo 39614 062 0
I 992 00 106 O | : 396 150103 |\ 99405035 7 L993 91081 7 7: 396 35066 Of 994 38 107 8—— ‘} ! 39614 063 0
LN I ||, 0% 15282 o | ‘ ‘ ;ggg 02 3550 09480 146 7 L 396 35 067 3 !
— | ||| 399150850 | \ boss Sg 1731. 7 |99 80146 7 ‘ i —
1 (396 15 084 of | 096 15277 0 | 993 91129 7 993 19 037 7 o S
.992 01998 0 ' |-—3 150880 _ | 5 91 100 7
L { 992 01506 0 \ 396 15082 4 || 994 05 038 7__§ L
\ ._796 15262 O(mitFAI | 396 14 062 0~ 993 91104 7
i NP i ¥ 993 19 037 7 99050387~ | 19m 190377
—1 I39615081l-j 396 15 281 % 99391 1047 994 04 217 7——
ﬁ Fur alle Nahfaden Fur dUnne Nohfoden
it Kapselli“ter ohne Kapsellyftrer
M fFor oHpsew‘ng threads For fineiewir\g threads M
with bobbin cose lifter without bobbin case lifter
KH378 Ao 11.83KH1.86/889 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TLG75 /4 8 1989



93 91 152 7
993 91 1527 993 91152 7
l @52993 34 0597 %QQ} 34 0597 §% 34 059 7 |
B 893 97 098 7@ q, B
7 098 7
» 893 97 098 7 *|d—683 97 098
C 975 40 015 3 ——975 40 015 3 C
97540017 3 (J
893 97 0987| | {0 99391152 7
D 975 40 018 3 993 34059 7 D
q 9.
# M@m 19 040 7 o[}
99391 153 7 993 91 152 7
| Fggg 19; 10330; 993 34 059 7 993 91 153 7 . 993 91 083 ——
Ny 8 993 19 0407 - %
; 994 05 036 7
—
E $  &omigow7 993 19 040 7 893 97 098 7 E
993 34 059 7 B las
z) 993 34 059 7-®
] 97540 013 3—t— | [
F 975 40 013 3——= o, F
993 91 083 7 _I
B o0 0387 9B 91 1527~ 3911527 G
L “—B 993 34 059 7— 93 34 059 7 993 19 040 7 R
. 975 40 043 07 975 40 070 0 993 34 059 7 993 34 0597 975 40 049 0 993 91 148 7
593 91 149 7 975 40072 0 975 40 070 0
G o315 040 7 975 40 068 0 975 40 068 0 G
97540 071 0 975 40 071 0
—h= 993 34 059 7 993 34 059 7
7__.
- 833 67098 7— | 5 /'8 T 94 80 148 7 WL 80 148 7 093 19 0b 7
B 19 040 7 975 40073 0 975 40073 0 993 34 059 7 —
\ 93 34 7
975 01 001 0 975 01 002 0 T 336059 .
Hls7s 40 019 0 475 40 050 0 H
993 91 149 7
975140 050 0 — | 993 16 040 7 o J
i
97540 022 0 975 40021 0 H
975 40 020 0 993 91 126 7~ ‘ﬂl——— ||
975 40019 0 975 40 067 3-- 975 40 069 0 993 19 040 7 975 40 067 3
993 19 038 7 993 34 059 7
993 91 124 7 K
99391124 7
975 Zé?1 3 975 40 011 3 T
kHz.80 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL.975/ 1/ Febr 1980




A ——993 91 187 7 A
954 80 148 7
s g o 975 40 026 O 97540 104 0
Bl —5893G1 1037 801 42 036 0 —-—
975 40 102 0 99361 152 7o
80142 036 0 y
907 02 009 0 N 2 g 975 401030 R
. 993 15 113 0- - 975 01 003 0 Q.. . 99351128 7 [ N
= W 993 34 059 7 | ‘ e 8nw 037 31 §) 639 97 912 0 ]
» 1993130407 il | 994801467 2999 16 024 6
& T 907020083 |195L 05 038 7 ®
C “T—— 994 04 287 7 L9931 033 7 C
‘ ~99391 134 7
975 40 096 0 !
D 081 002960. 975 40 057 3, g vhes D
975 40 0990~ 99391086 7
993 91108 . e 93 91 127 7:
G475 40 098 0 PR \"""WO 0623
— L .975400910
993 §1 187 T e g = . —
094 80 149 7—— NS 87540 032 0
S = g75 4
993 91 108 7i—>x/\ \/\—’—g 5400950
E 994 33 075 0 : /7 939 19 024 5 £
994 80 149 7 ———-/3 1
893 61 126 7 993 91 187 7 - — 7 |
| 93 19 038 7 ’ 975 40 108 0—— 975 40 097 © 5 993 91129 7
993 91 104 7 804 40 062 0 975 40 0230~ 993 19 038 7 =
993 19 037 723 993 19 037 7 993 03 182 7 \ 97540 062 0 93 19 037 7\ P804 40 062 0
975 40 077 2 % 994 05 037 7 97540033 0— i 97540077 0 A r99/. 05037 7
F 804 40 038 00— - —_ 993 19 038 7 L, G9303 1827 993 19 037 7 —— ® ) '*fBOA 40 039 0 F
N 85975 10 (30 0 954 05 038 7;\ g TTIBL0mE0 ;Y 1g-ow " 80440 040 0
~. ) . 3 —804 &
804 40 040 O Eg\ 975401010 e /99315038 7 \ \ ——933 15 040 7
L {6 00 288 71— S — 804 40 0600 . -93 05038 7 954 04 286 7 —— >
. = = . o e 989 16 098 7 994 04 285 7
993 15040 7 P —-993 91 153 7 ﬁ g 94 80 149 7 o 02 038 7 —— s ——804 40 060 0
233 239 OA% 17— — 97340145 0 993 19 045 7 — =~ a -994 05 038 7 375 40010 0 % 799391153 7
4 04286 7— <] 993 91 187 7 994 05 D44 7 L /o 973 40 149 0 73 40 11
G O - / B! <090 80 149 7 901877 NE B i Py 975 40 065 0 933 91 187 7—— < ‘ e ¢
994 05 038 T———— 304 40 047 OKs _ z 975 40 0650 % Lt 2 S0 80 108 7 7 3 \
993 19 040 747/ H i 993 19 0407 = I~ & ¥ 99319 0387 804 40 067 0—" = =
— 954 05 040 7— ! 994 04 284 7 - ~-993 91 1287 =993 19 040 7
: 37340 149 0~ 100 03 0580 ‘ “ 994 05 040 7
993 15 036 7 : — 39391084 7 |
H| 993 97 08 7— ! 993 19 036 7 i+ 286350060 , !
—994 05 036 7 | 993 97 084 7 994 050357 /¢ 93190357 gg; ?3 ?32 Iy \ o0 )WC‘” 8 H
99920 101 8 ! . 999 20 101 8 /- | 994050367 953 91 084 7 oA mm (973 40149 0
- N {500mm ] : A\ jeoomm) {10 973401480 S ‘ ! 594050357
= = | ; ; 5, o Lé - - 993 19 036 7
LB ) © ° | 994 05 046 7———_[ 994 05046 7 . 5y = 993910847
904 05046 7 993 19 047 7 — ] 975 40 009 0 999201018
J ; 975 40 008 0——y, n 97540111 3— (600mm) J
"’1““—993 19047 7 993 19 040 7 —— ——— 97340 1490 %
‘ 973 40 149 0 994 04 286 7 ——— 375400580 993 19 047 7 ——-—973 40 149 0
] ™S 4 RN 99% 05 046 7 e _ -
" :
POy —— - - oo P £) <
K 675 40 009 0 595 20 101 8 - N
—993 19 047 7 (360 mm) : K
-—094 05 046 7 R
) 993 19 036 7 )
4 N
|| 980 40 054 0 96994 05 0367 —
L 993 91088 7 ,
975 40 1113 75 40 108 3 980 40 054 0
) ]
L L 994 04 530 7 4 994 05 OL67‘7’ L
9G4 05 044 7 ‘ 993 15 047 7 \ %r@ga .
980 40 054 0 993 92163 7 i 994 05 044 7
| 993 19 047 7 99392 183 7 3921837 — 994 04 530 7
994 05046 7! |
< l l 9 l 10 ] 11 [ 2
H Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL975-3~ Okt 1981



A P _ PR S Schaltschrank A
~ gauche - T droit I 'Wx\
?:quierdu dze:he E : \I RN 975 lo 8 O 1 ] lo
[ =y
— 141 ]
[ d :
I,\\ R i
fio By j
B ol Lol ! B
o e T~
04 40 038 0 'Q\l i;ﬁi}__j\k\m:, NG
@ N L N
N
g
] Y9303 1367 4 — ;
223 804 40 054 0
X096 08 574 0
C B04 40 052 0 C
(804 40054 0
807 40 026 0 993 06 1327
996 08 574 0 993 06177 7 999 20 173 1
[ 804 40 055 0 o : = 1 D
993 03 136 7 )| B 999 20 161 5 Fe S S oS s~~~ 1975 4B 012 4
\ 3
999 20 101 8————— 3\ \ - . ] e SN ‘
(500 mm) ; 999 20 101 81500mm) A ~__ _n :; g I
] 999 20 173 1 | >y e et 1 ™ o) 999201709 |
993 91148 7 . _ N | M —os 201201
993 911487 993 06 132 7. A i 804 48 018 3 L. 1 98820124 0 |
961 63 0070 1 i 3 | 1 E
E 975 40 037 0 bs \ . ! L0993 20 123 9 |
: ] B N 993 06 741 0 = 1 ‘ 99920 123 8 |
+ 0,062 \ 804 40 0550 939 20 172 8 - F \, . * thE :
|| A=220 [5p.1|! 996 08 574 0 993 06 132 7 —gf hds | , 1 399 20 172 8 4! |
| : 197540137 0 b\ 804 40 051 0 L s . LB\ Ly 993061327 l
| | © 639 99 158 1 N ; ! - 5 S |
197540136 3 -] 97540 135 3 =) B A i 74
F !I | E’O" 40 050 0 975 40 036 3—% \ ) coedl o | W ‘
975 40 136 4 | | 97540 1354 : d] g 7 = e S S S
= B h 804 40 053 0 - _ 9992072 : S S 7
|| . 996 08 5740 X 999 21 081 1 Py ‘7 y - i G 999 20 q51 3 ‘ X :
| 804 40 055 o% K/ g N . Awo | : ] :
| 993031367 975 40 039 0 P R =T F N 973 48 125 4 &
G : 995 42 073 8 E L 04286 7 QF Y 2 =k - 201624 ) { G
........ ; N 3 N YAz 5 \ | BV 999 20 162 8 |
' 1 ' - : 997 50 216 0(63A-F) | L———997 50 216 063 A-F)|
: : 8 L 997 50 232 01053A-M)
— 994 05 044 7 ‘ | Y . _TToT997501232 00083 -
@—993 19 0457 ! =
g 2 993 03 136 7 =] I X Y
804 40 0550 1 ;
980857 0 225187 s 80L 40 045 0 |
L) 993 19 038 7
1975 40 044 O _—
s 1 |
t N
804 40 052 0 97540 038 3 wi ~
804 40 054 0 99921 081 1 | \\ & J
80 40 055 0 | A \N R 993 91 124 7(fr 804) 994 05 038 7 (fur975) Vorschalttrafo
J 993031367 LN N =802 40 006 O! fir 804 ) 993 19 038 7(ir975)
— rL N ; 993 19 038 7 980 42292 0(fir975) —
804 40 044 0 975 40 045 4 < &S, B} 94 04 212 7 (fiir 804 ) 993 91132 7 tfir 975) @%
| l
804 40 122 0 %éﬁ 19 042 7 o o~ — 7/6.1...74..75. < rw 8
K 993 91 969 8 G4 050417 N " 3518, ! ; o v @ K
o 801 48 037 4 ‘ 975 48 017 9|975 48 016 9
[ | 999 21 090 999 20 108 8999 20 110 0] i —— i
80 40 1200 993 06 175 7 . }
804 40 0450 : ‘ |
L 804 40 0580 et OpaN| L
——— 993 19 0417 971400940 —f — N
994 05 0417 60997 911 1 —|
|| 1990230212
o | |
12 3P
950 23 040 9 Vel

KH.4.80,1.86 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehaiten-TL 975 /2 - 1. 1986



A [ —omwowo @ e
L | 1999 20 125 1(50 Hz) | | 999 20 043 1 A
| | Fo99 20 130 6 60Hz) : | 999 20 115 3-
- ‘._.._.A_.._J 999 20 172 0 | |
i (T : ‘ 999 20 133 &
Bl \ E=) ‘ 1 |
99 20 169" ® ] | oA B
599 21 086" 1= -ilo 999 20 ouoi | ' y
X l q { ) /' i
@ @ ; ; 997 15 350 0— ——
! L @ @ | | 999 20 111 3J
| | ] : :
Cl| 599 20 125 6| gog 20 1oy o B0 1 | C
I 99201506 0 *° 7 999201006 | i
T :
@ | 999 20 160 0’ 999 20 104 6 : —
l 999 20 100 6 999 20 043 1 |
D : ; Lageplan
i ‘ t?gztzjgg]glg?wsation D
9G4 05 036 7— 892 40139 3 : : Plano de situacion
993 19036 7—— : . | 804 48 001 0|
— : %09 20 162 1
! 993 061357 o
i 999 20172 4 1
E . 801 48 011 0 | 999 29 003 9
i ARV 802 482730 , M E
- - - = | 994 05036 7 _ ’ S 1' 804 40 195 3
99391 1257 < ! 3 ‘
|| B l 999 20 169 9imit LED) ﬁ/\ ‘ 999 20168 8 mit LED) 1 \‘(%13.'\_)2/ |
5 ' 999 20 092 1 \ , j Q== -
. . | ‘ 999 20 091 9— y SR &
801 42 0360 -] 802 51 108 0 P 999 20 093 6 y l i i
F 993 91 128 7 | 993 061327 7 : 7 A \ =
- d? 801 42 037 3 : [ Lo | :
5038 7 = : el
393 19 038 7 993 91 131 7 | T i A
—{ 801420373 994 05 038 7 : '
993 91 128 7 i
] 993 15036 7 L ; |
993911337 ’ :
G P — ’——_*————“————““——*“‘l
Lo
|
975 40 028 3
|| 993 19 038 7
2 993 19 040 7 @
H . 994 05 038 7 A
‘ | 99025 410 0
1 801 42 037 3
993 91 128 7 l '
J ll— 999 20 173 3 _l | I N
993 06 137 7 | l* 9319 037 722 2
: ] 994 05 037 7—
|| 99 21 0526 : Ry,
993 19 038 7— | = N i @g—— 99, 050387 @ |
934 05 038 7— : 990 25 410 6 > i
994 04 288 7 |
K = 930 25 410 3 | l 55 s =L up
‘ I ] | (099 20091 8 975 40 088 0
@ : P = 994 05036 7
- ) e ! \ t | ! = @/993 19036 7 |—
9394 04 288 7 N R I 999 20 148 3 | | >
> | - % ! 1 :
993 19 040 7 \ | 3 J I:____f;g_g 20 1059 (4 ~63A1-< 915 03006 0, | ! 332 Zg 0?8 Ej /£
L[ o0 05 0207 N\ 1Lago 23 0712 | F A . 1683 19038 71 : | SR 0317 |
993 19 0387 \_ 09 20 1162 | l[97548 004 4] t—- — ] 993911297 | :
_1 993 91 129 7~ 975 40 035 0 , | L 975 40 085 0
i : i !
| | 063 91 cbe 7 g | | -
! 199319036 712) ;
i | 99 80144 m>j 2. | |09 05038 7
M : 994 05036 7c2) L994 05038 7 ] (99319036 7 971. 0071 0
R _ 7993190387 |: M
1 I 5 1 3 l 5 o ——-—-—-— log303135 7
. 8 l g [ 10 [ m [ 1
Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten TL875/2 - 1.1986



—
999 24038 5 AN
A LJ_B\ Tne A
999 22 069 0
990 12 012 3
- 99391 1297 {10x6x1550)
99319 038 7 =g [ |
975 40 090 0 < 990 12 0108 90 12 010 8
B = {10x6x 750} {10x6x 750)
993 19 038 7 o8 _ T e s
. e o e |1[3s5 10 520 | o L B
961 35 067 0 Gk 053 00 035 0 A G
|| To) dll__ N L
396 10 520 4 41:(973 43 0603 L -
(lesi orrm0e ]
C 973 43 064 0 560 12 022 6 , g0 12026 |C
993 19 040 7 (13x8x1500) 990 12 010 8 > (13x 8x1500)
g {10x6x 750}
- $94 05040 7 8 996 01091 8 e
990 12 012 3 4 !
{10x6x 1550) g
990 25 027 8 ] j 996490220 ¢
994 07 131 7 7 N e
975 40 114 0 . / .
99920 169 8 X, N \ (8 E
998 88012 0 q S
|| 996 01 091 8 975 40 112 0 I~ 996 20 1210
0 99620 121 0 ~—993 19038 7 999 21 072 1 [ 994 05040 7
994 05 040 7 993 91 122 7 e 7 = 993 19 040 7
993 16 040 7 (804 40 096 0l 994 04 287 7
F 994 04 287 7 - 975 40120 0 F
99929 003 9 999 21 0915 & 975 40 040 3 =
990 12 022 6{13x8x1500) 993 19 038 7
— A 993 91 124 7 999 29003 9 o
994 04 286 7 97540115 0 999 20 169 8
G 99319 040 7 36010918 3 . G
994 05 040 7 o
- 994 04 2686 7 804 40 196 3
S g 99319 040 7 =
— 804 40 196 3 97540 113 0 : —
804 40 085 3 990 12022 6
996 07 014 8 993 19 0377 99319 0407 (13%821500)
\ 993 91 104 7 994 05 0407 47804 40 085 3
H \ 999 21 0721 994 05 040 7 993 19 0377 H
| 99319 040 7 093 91 104 7
-
996 07 011 8 996 07 014 8 —
999 21 089 3 999 21 089 9
J 97540 119 0 99 07 011 8 J
FA
893 230508 975400520
A 9940714317 583 02003 0 97540119 0
| : 994 80 146 7 —
993911237 97540116 0 996 49 011 0 993 81 123 7
994 80 146 7 50Hz, @ 67
K 975 40 052 0 996 49 003 0
60Hz, @58 K
975 40 116 0 999 21 024 7
99 21 024 7 990 12 010 8
1 {10x 6x 750) —
975 40 118 0
975 40 064 0 993 34 060 7 993 34060 7 993 34 060 7 993 34 060 7
L 975 40 117 0 97540117 0 993 91 155 7 L
KH3.80 AD-10.1981 AD-111983 AD1186 I ] l ] I l - - 1 0 l 11 I 12
Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten TL. 975-4-Jan.1986




2 I

-

8 I

|

893 230478
993 190407
994 46 124 7

999 20 143 8

T

802 40 0SS 0
802 40 099 4

994 0S 040
993 19 040 7
996 12 244 7

802 40010 0

802 40 027 3
5 994 38 069

993190367
802 40018 0

802 40 048 0
802 40 091 0
999 21 070 2

802 40 022 0

993 91106 7

93 19037 7

89323047 8 975 40 093 0

993 34 059 7
02 40 038 0
802 40 097 0

-

1993706 104 7!
. 802 40 1780
@{em 19 034 7i

% @994 05 034 7

® g0z 40 176 4]

1802 40 176 0j

999 22 066 6
999 24 039 1

@

999 22 0733
99524 0390
975 40 094 0

993 19 034 7

993 06 104 7
975 40 092 0
~ N

963 19 041 7 .
802 40 0230

802 40 010 0

v

993 34 0617

396 01 088 8

802 40 048 0
802 40 010 0

|
|
|
i
|
|
|
|

— - —
|

ﬁm@ —999 20 0895 'L )

L.

997 15 350 0
999 20 111 3

~
S -~ Lageplan

|
1

Ui ——— Locating plan

) Plan de Tocalisation
Plano de situacion

999 22 070

(999220008~ T ] C

z

=

999 22067 7

|
99922 066 5

999 22 065 4

993 19 034 73 _
993 06 095 7(31)
993 91 1227

996 07 007 8
999 22 073 1

()

396310900

396 31 088 0

~

99334 0587

Il
15

®

993 91 128 7

Schlouchanschlu

EII] Tube connection ﬂ
Gewinde, Thread

Symbole Teile—Nr. A

699979400 | -
699 97 940 3 | - ]

999 24 038 3
999 24 038 4
1999240390

R1/8% 4
R1/8%[ 6
M5 | 4

’

1

999 24 038 5
999 24 039 2
999 24 039 1

RY/8% 4
R1/8%[ 6
M5 4

999 24 038 6 |R1/8"| 4

=] |80

999 24 038 7
999 24 039 3

Ri/8"| 4
/8" 6

999 24 0394 | - 4

999 22 051 9 IR1/8"] -

AlB

999 24 030 2 |R1/8"[1/8"

Teile-Nr. | A I'B

999 24 001 8 |R1/8%| -
99924 0039 [R1/4"| -

96135234 3

998 88 016

a6 280800
0 999 22 066 &

_ pzuwom 4l

99922002 5

999 24 030 2
999 24 030 1
999 24 030 3

R1/8%|R1/8*
R1/4%[R1/4%
RI/4%[R1/8*

999 24 030 4
999 24 038 8
999 24 038 0

RI/4%|RY/8*
RI/8% M 5
R2" [R1Y2Y

999 24 036 1
999 24 030 6

Ry/8*| -
Ri/4%[ -

999 24 030 5
999 24 033 4

ri/se| -
R4 -

999 22 051 9 ry/B"| -

>

EIMEIER P

1 l

| 10

I

12

" |

KH480 AD1186

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL975

-2- Jan.1986



997 50 264 0{T20B) 10x
| 997 50 266 O(T4 ) 5x
997 50 261 0(T1 ) 5x

A 975 25 751 4 - o7 11 025 0 |
- | 994 05 037 7{—p ' A
Zubehor 975 40 089 0 | 36 L 1010: i
| 396 11 110 & | |
=396 11 110 3i | o |
96 11 109 O !
B — | B
~933 97 098 7! ﬂv*I 993 97 098 7
(1)—699-98-925-7(220 x 30 mm) Zel&k/;utschuck . '993 15153 7 999 20085 gl
B 3)—80142040-60 30 x 30mm) Hattmatte 1 I | -
(3)-$99-97-828-6(220 x 35 mm) Delrin 396 11 108 O: I
: 996315053 40 x35mm ) Reissképer = i
C 993 19 040 7 (©—699-98-920-8(200 x30 mm ) Chrom -Folie L |
993 91 144 7 ) . C
©695-96-925-3(200 x35mm ) Moosgummi '
99612 0407 D—893 03041 0(# 2x3) Zy1. Schraube . 9338 111070 |
24,0058 !
— 993 19 036 7 99392 069 8 | ]
990 92 099 8 |
D 39622 157 0 |f57711‘0230 . : D
j077 11 022 0 =
994 04 146 7 | 1396 11 104 0 g o0 gl :
| 992 02 3890 396 20 064 0 | ;396 11 105 o/o —————— et 131 1.: | _—
= 1993 19 038 7 ! %’\_gl—g 0 '
e 396 35 069 0 gws 35075 0 I | ioo: 05 038 7 J 99306 739 7|
) 296 15 282 0 : E
- . 39611 101 0 9o
bd P 993 06739 7 I | |
11 98115 000 3 R 99319 (7 7 L i
e : T 994 05 37 7—— g | T {6 11108 3] |
| R (9% 01303 8] | F
81150002 396 35 105 0-guf Wunsch 99319 047 7 {9953,, 061 8 |
eques’
; Sur demande 995 34 061 8 -99319 046 8 |
. a deseo —
396 11 019 4 J
G ) {inks rechts G
= left = righ
997 50 216 O1F63C) 10x 804 40 095 0 L gauche R—'d'rgoi:e
997 50 232 0(MO0,63C)10x izquierda derecha

H e
i Steuerkurvensatz !
) |
— 993 83 410 6 6x7)-8p | . ||
990 49 012 8 l
M893900670(15) | |
J lssasoossotzs) i 93 0 408 ‘ J
1993 90 070 0 (3,0) | :
oo s omoies) | |
(5,0
..._lmgomo(sog | 990 81006 2 999 20172 6 999 20 172 6 -
;993 90 074 0( 80) !
|993 90 075 otiog) | E———Q% Form-Ne. |alblcld |imm
; ! 990 81 006 1 975 F 2311-1|85] 24 |24 789
K l S - —i= 975 93 000 1 M;I'> 975F 2312-1 104 |32 |31 78 K
e 5T oo 975 F 2313-1]7222] 21 78!
99384124 8 L""‘_____'__—_—_’__—"]
L
990810019 | 990 49 031 4
el
| 990 81 003 8
99081010 1- 37 99081 006 7- # 990 49 033 3 M
1 | 2 l 3 l 4 7 | 8 I 9 | 10 [ 11 I 12
KH.4.80 AD-1.101981 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL. 875 - 3- Okt.81




1 2 | 3 A | S | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | N | 12

—_—— <

- 999 22 0726 G
A ! :3 999 22 068 4 994 04 208 7%= =& A
l \ 093 19 038 7 uabep
! She——— ) o Z
O ST < —
- ! . 993 91 080 7 ggg 9; o§3 7 9l 04 206 75___/,:‘:}_ _____
N ¢ 993 91 124 7 190367 3330106 0 /4% - Schlauchonschlut
993 19 038 7—_ ] g g '/‘@.}/ EIj*Tube connection ﬂ
B NS ? S — g 93038077 Gowinde, Threod B
o 4 & 975 41 2290 S Symbole Teile=Nr. Al @
links rechts 3 y 69779400 - | 4
- left o= right 975 41 064 04T L[R:ms 41 248 3 i =, =><—97541 1850 699 97 9403 | - —
— - uch - droite ) : H s
evierda derecha 996 07 015 8~ L=97541 019 3 ; 975 41 182 0
998 88 216 0 R=975 41 033 3 S 993 19 036 7 o99 24 038 3 R/ 4
. — 993 91 080 7 =l

999 24 038 4 [R1/8%| & C
999240390 [M5 | 4

T
! 975 41 152 0
! %o = =N :5——975 410290
— R=097541 062 3 . L | & § 1@ @—wmrmsy
L =975 41 061 3] | 993 91 123 7 994 05037 7 W& 993 91 081 7 llj_l
99319 038 7 996 01 082 8 975 41 025 0 975 41 021 0

999 24 038 5 |R1/8"} 4
999 24 039 2 |R1/8"] &
999240391 M5 | 4

'

993 06 144 7 . 975 41 151 0 975 41 026 0 975 41 02 3R 975 41 035 3=R T D
D 993 19 036 7 999 23 070 ! 993 91 128 7 975 ll.‘I 023I 3= 97541 034 3=L 999 24 038 6 R1/8%) 4
| L-j 975 41 060 0 993 19 038 7 993 19 (38 7 N . ;}_@ EIJ
‘ 993 34 058 7 993 9] 128 7 \% s <O
— ‘ \ 993 91 088 7 o 993 19 038 7 ! & | QR3L0577 —
D: l-l|_1 993 19 036 7 ' 170 11 0220 37 @Ews 61 120 0 999 24 038 7 [Ry/8"| 4
\ 993 91 127 7 971 45 052 0 996 61 145 0 I—|'—] 99924039 3 [R1/8"| &
‘ IS 993 19 0377 9319 038 7 - = E
N - s N E-L A o 975 41 022 3
G - 996 12 038 7 WAL - |4

C r‘@ 993 91 104 7
W §) 0 993190377

el | & | 0 2| [E ]2 5|5 e | B B I

502 0 168 0 999 20 089 0 '
j 975 41 018 3 n @ &
996 12 049 7 993 91 126 7 = 975 41 004 S fo0 975 &4 020 0 Symbole Teile-Nr. l A B F
003 o1 975 41 207 0 99319 038 7:% Ry | (993911307 99391153 7 99319 040 7 P N 999 24 001 8- [Ry/8%| -
391124 7 A , : —— St | Lo 088 00 489 0 Jd
~. - 975 41 457 0 | U gl et P et \4\975 #1010 & e : —,——<l :) 99924 0039 [R)/4
999 22 051 2 - ‘ NG D LoV ||
—L-999 22 065 1 N1 N 975 41 2070 > = DR 999 22 076 0 T
O~ 9912087 ‘ R - 975 41 447 0 999 24 030 2 [Ri/8%[R1/8"
oo = s 975 41 003 0=R $ 999 24030 1 [R1/anlR1/a"
G o~ e L 97541002051 79 203 [w/erfevee || G
LSl
[N
t:] “ @ I T‘*I 999 24 030 4 |R1/4%{R1/8*
L] 975 41 458 Q , 975 ‘41 462 G 993 19 040 7 : L‘l\\ % 999240388 [RI/8"mMS |1
97541 210 3 975 41 461 0 975 41 459 P 994050407 ‘ SN FPAUBO [R27 RIVZ
975 41 460 0975 41 0570 ; 97541156 0 RN
99391179 7 970 40 216 0- 97541 138 0 o 999 240361 |Ryde] -
H 975 41 208 0 993 19 041 7 993 95 104 8 994 05 037 7 = E 999240306 [Ri/4n) - H
: éﬁ@"‘l 90 ot N\ VIZ g5 41 1370 Beaner
[ | L] 993 19 040 7 < F—
i 994 04 216 7 S~ 99924005 [ry/e"] - |
l'l ' 993 91146 7 \\\ EEE% 999 24 033 4 |R1/4%| -
b
J i 97541 059 0 J
i 975 41 058 0 999 22051 9 [Ri/6"| -
I
i
170 11022 0 -
993 91128 7
- 975 41 001 3 -
993 06 146 7
BB WOT o0, 07 134 7 180
X
L 975 40 141 0 4x) | L
. 975 40 139 0 (2x)
975 40 037 0 l 4 —97540 138 0 (8%
975 40029 0 975 40 044 0 993 19 01.8 7 | Umbausatz _
| 994 04 2907 975 40 752 4
993 19 036 7 999 21 077 8 (4x) fir Nahmaschinen
993 91 124 7 975 40 142 0 (4x) bis 1986
M 998 21 086 § (12% M

975 40 143 O {bx] —

1 I 2 I 3 I L l 5 l 6 T 7 l 8 l 9 L'td' Vv:lot G 1Ad 11 behalt lTL 975:]L2-J 1986
AD-101981 A.D11.1986 @ Pomniloliohclild!cfﬂ N, rinted in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL an.

attern see diagram No.
Pidces de forme voir tobleau illustre N°
Piazas de forma ver i8mina de grabados N°®




[--—————-~—---——--- 3
A | | I R=975 410953 A
i | I S o = jA‘
' | Cmm—mm——- -“—"l"—:%*}f:-—--\-“ L =975 41 094 3 993 19 038 7
| I e o s T BT -
- ! [ , > g
L . 993 91 081 7
- 97541 021 0 %
B WA AN 993 91 086 7 B
ochs OSSO IRLT T Tt 993 19 036 7
- right 975 41 3460
- - droite — ~
i s s
974 45 111 3] C
999 22 071 5 %81 7.
C 993 91 1057 975 41128 0973 45 418 0 §93—31--—--74999 0171 g )
“ \ 994 04 212 7
e 999 22 0725
< 975 41467 0
|| e 993 91 083 7 =5 .
@R = 975 41 124 0 593 19 036 7—8 = : 875 41460 0=R
SRl : & =1 975 41 468 0=L
999 22 060 1 » 975 41 194 0 975 41 243 0 99319 038 7 97541 153 0 975 41 227 0
D 999 24 030 2 LN 893 06 675 7 993 91 084 7 993 19 036 7 D
. ~
. S 993 19 037 1993 9? 105 7 093 91 083 7
~_ TXxzTT
™. & - = g S 993 03138 7|
1 998 22051 9 ~. > ; ™ 99303 7687
999 26 038 3 U 998680318 993 91 103 7 g g/,_\
& e 994 80 145 7
89302143 0 _——893 91108 7 »
E 296160330 - 99319 037 7 & E
| | _ =~ 975 41 4790 97541021 0
| 97541 160 0 g?g fﬁ EZ% ; ~ T R=§§‘é % 833 7 08100475 0
975 41 445 0 989922070 1 | ~ 99391 104 7 £L=g75 411830 01600331 0
[ | 99319 037 7 975 41 022 3
993 15 038 7 o . S o754 4800
993 91 110 7 O R ~ 97541196 0 R=97541 099 3
. » . 91 103
F 993911537 e ~ | S L =975 41 098 3 93 Te F
e S : > ° ° 893 23 047 8-CBn_ | ” i oo B0 2 975 41 0880
> LCoN 3 ~==m2a 994 B0 145 7 4
975 41 473 7 993 19 038 7 ] % Y 996 12 038 7P o
1 NI " 993 52 093 0 . |
998 68 031 8 (2\)() » . 993 19 037 7 .(G'o 993 19 036 7 o0y gigg:i 19 0367
99391 153 7 4 994 04192 7 - o ° 993 91 683 7 994 05 0367
G 993 19 040 7 N 393 91 125 7 993 19 037 7= 0 975 41 021 0 G
975 41 474 0 975 41 470 0 (20) | 953 19 038 7 994 05037 7 s 975 41108 3=R
s o | -
07541 471 0 (20 % 993 19 037 7& § _\ 975 41 107 3=L
- ~J 993 91 104 7 , 893 23 047 8—€© —
| 89536163 0(2x) N \%@ > 03 7D
| ig03 31 0807 N O 97541 4780 2391 107 996 1 @
» ) %
973 51 142& =y 351141 3 \\,;: A ) ‘/'@ /c'@) 975- F-23. 99319 0377 993 52 093 0 H
H 975 41 181 0 : . | @ N
993 91 088 7
T maay TSR e 5 O
993 91 082 7 —— ‘ 99318 036 71> 9 975 41 087 0 ~ = = >
3 ~ 993 19 036 7- 9319040 7 | 993 19 037 7 = [ |
— 993 91 109 7 ; 993 91 148 7- = g °
% 993 91 081 7 994 05 037 7 19 040 7
993 19 037 7 g e 93
975 41 086 0 % %
J % 9% 12 038 7 @993 91 148 7 J
Lo}
975 41 075 0—~2-
— 93340597
l( 4
/ ) o 975 41 073 0=R K i
K | 903 91 081 7 ~ {975 01 072 o=L
|
993 19 040 7
975 41 076 0—— i %994 05037 7 1 ,
] @, ‘ 99319 0377 L=973 46 290 3
| 97541 0750
975 41 0770 R=973 46 204 3-
L L | =973 46 293 3 L
I
999 22 059 9 999 21 0271 975 41 078 O
999 22 051 9 & 296 16 015 3
M 992 01 374 0; M
AD-1C1981 AD 1186 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten -TL. 975 -4 - Jan. 1986
&Fomnilo sishe Bildtafel Ne,

Pattern see diagram No.
Pidces de forme voir tableau illustre N°
Piexay de forma ver |8mina de grabados N°®



993 91 127 7 999 21 086 2
A 594 05 036 7219 0B 7 995 18 038 7 975 41 065 0 (202mm) A
993 19 036 7 ' .
999 21 027 14!:/% ; b { —DE2) 999 21 0703
993 91 150 7 T 334057 .
] 993 19 040 7 993 19 038 7
975 416283 994 05 038 7
M 99319 036 7 (3x) 999 21 086 2
B == 993 91 086 7 (3x) 971 450520 B
T———97541 066 0 . 995 18 038 7 975 41 065 0(202mm) 993 34 058 7
993 34 059 7 975 41 2280 999 210703 links rechts
..... - left - right ]
- 396 20 064 0 ) — 3O = guche - droite
975 41 0660 993 06 105 7 izquierda darecha
975 41 2470 97541 1700
994 38 4420
c 993 95 093 8 975 41 0690 993 34 054 7 C
961 57 0370
<. 1 993 03134 7
[ 975 41 017 0 —
— 975 41 052 0" 999 21 0903 —& 999 22073 3 \ °
R 975 41 016 0 993 91 150 7 993 34 059 7
(— 994 04 179 7 975 41 015 0 \ 993 34 040 7
D o7 41 079 0 B A 97541 011 0 D
975 41 229 0
S 975 41 173 0 ggg 133 gég; o75 b1 oka O , o 975 41 012 0 994 05 038 7
|| (. g : 993 19 037 7 999 21 027 1 999 21 090 2 975 41 100 O (495mm)
" 975 41 068 0 !
r) 994 04 179 7 0% 21 027 1 & 993 91 103 7 97541 013 0 995 18 038 7 i 993 34 058 7
“\‘n 3 296 16 015 3
E | ) _"\ 993 03 134 7 1 — 999 21 070 E
L=[975 41 0704 AGX € 975 41017 0——" 3
— y 9% 21 0003 4 °
| R= (875 41 071 4 N / - - 975 41 016 0 ]
975 41 172 0 ~|~|¢ 975 41 015 0 975 41 084 0
975 41 129 3 694 04 179 7 993 19 040 7 994 25 201 7
993 91 149 7% 993 34 059 7 993 91 082 7 975412290 E
1222 20 142 4 975 41 215 0 893 19 036 7
F 96 201750 975 41 217 0 993 91 083 7
] 993 03 134 7 ’ 993 91 150 7 993 19 034 7 {14x)
- 975 41 017 0 é' ‘ 4 993 19 040 7 97541 170 O -
999 21 090 3 - {
| sm 0t 083 7 575 w00 ) L2 999 22073 3
| 296 16 067 O 975 41 015 0/ G
G L =[375 41 051 & 975 41 101 0 . 975 41 253 0
L e 993 19 040 7 994 05 034 7
=[975 41 053 4 e 993 34 059 7 y !
—— ¢ 975 41 049 0 !
— 075 41 129 3 \ | ('Q} N ; —
‘ 975 41 068 i, S
993 91 149 7 kg 0 0‘5999 21 0271 992 01 3740
2] = 296 16 015 3
974 44 072 0
H 975 41 129 3 H
975 41 254 0
993 19 034 7 1993 91 149 7] QT
994 05 034 7 99922 073 3
- R=975 41 212 0 993 06 690 0 994 04179 7 | 994 04 179 7 975 11 252 0
L=g75 41211 0 993 19 034 7.975 41 112 0=R 975 41 171 0~ 975 41 216 0 993 19 037 7
999 21 027 % : 3;5 41 [1)11 8=L 999 20 175 0 ] ggi ?; :J‘;%; 993 91 103 7
"""" 45 052
J 999 21090 2 975 41 1100 {770mm) 1 975 41 161 0 " — ] J
—
,_..._.._i_._ ) 1 & ] | Teile Nr siehe Blatt Nr. |
— 1992 01 374 0 A - 999 21 0703 | i T
296 16 015 3 993 91 128 7 | / ' l
993 34 059 7 993 34 058 7 Vor, ! .
K 993 19 040 7 L=lo7s &1 1024 L l__ o @q) ) & ‘ K
975410150 R=[975 41 103 4 994 38 107 8 : A :
999 21 081 7 a75 41 2390 975 25001 0/ l
975 & 016 975 41017 0 975 41 129 3 N con 04 179 7o \ (-
- 975 41 113 0 999 21 090 3 993 91 149 7—/ o78 11 2500 | \
993 91 148 7 975 41 049 0 994 04179 7 i ‘(975 MZ 6.7 deutsch! ‘
L 993 19 040 7 993 34059 7 993 03 134 7 \ (975 MZ 8.9 9"9“59*_‘_” L
A
B @ty ”\:, —
;{" Q\G ) / N
AR A
M 1993 91149 7 975 41 218 0 [ //_L‘;O M
" " A
AD-11981 AD11.86 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten TL 975-4- Jan. 1986



i
1 2 l 3 | 4 | 5 | 6 B 7 [ 8 [ 9 | 10 | 1 | 12
A 993 91 102 7 | A
99319 037 7 :
|
i
! _—
— — 1
i ¥
975 41 446 0
B 975 41 443 0 B
998 88 102 0
975 41 456 0 et
993 91 103 7 - left - right |
R 993 19 037 7 = guche =dmite -
994 36 436 Oh“ izquier -derecha
C : 993 06 041 7 C
993 34 0567
975 41 455 0
e | 894 45 0368 ;
675 41 162 0— 75 41 2020
993 91 083 7%ﬁ—/ w75 41 203 0 vas 41 204 0
— | I 893 06 676 7 ]
i 975 41 464 0
D 993 34 057 7:?9 %975 4 2430
993 19 036 7 _ Q—
' i 975 41 463 0
- ‘ 996 12 032 8 993 02 0820 §93 06 673 7 |
i 993 06 041 7—=
993 91 081 7 993 91 103 7 Lo Y%e __________ )
£ 993 19 037 7 £ g Rt E
= 993703 094 7- SRS
2 975 41 476 3 > 97541 475 0
i @ = 093 34 056 7
894 0200 0 | =Z->-» 89303 041 0 994 04 178 7 994 05 034 71
| = | ¥ 894 45 0L B N 894 45 036 8 —
._\T €|;75 T1 180 0 1 ¥y 993 19 037 7j\é8 975 41201 0
NS ™~ 7 == ST cﬂ)ﬁ@ ‘ Bl T M 208 0
= ?ﬁ’ 99334 OSBE;‘—ﬁ—r—y—.v:q_:_' - : F
993 19 036 7 975 41 193 0 L | S\ > =0 —994 38 4360 ‘
993 91 083 7f ~ {1 l = 975 41 187 0 ¥ :
@“975 41186 0 |
— ) .. 975 41 163 0~ —1
975 41 181 0 B 975 41 184 3
994 33 054 7—— |
S G
G 995 43 029 0 993 91 082 7.
|
! 975 4145508 of 993 95092 8 ——
‘ I S 993 97 085 7
| TR - e 19036 7
SR 9754 1760 — * Ly
999 22 065 4 e 994 04 149 7 | 993 95 092 8
H | ‘ LR 975 41 2370 Al L g H
| ; g5 994 80 144 7 975 41 465 0——F 994 05 038 7
999 22 073 1— - 993 91 082 7 993 34 056 7— e & 993 16 038 7
- 975 41 167 0=R R=97541 149 0 . 975 41 147 0=R ——
975 41 166 0=L 993 19 037 7 [ L=97541 148 Q 993 19 036 975 41 146 0=L
97541169 0 493 o1 102 7 975 41 448 0 @ 093 91 082 975 41 150 O
J ‘ 975 41 160 0 7 ~ J
999 22 070 1 l 999 22070 1 999 220 ETSE 975 41 159 0
996 07 007 8
99319 037 7 |
91 083 7
999 22072 0 975 41 246 0 33% 31 082 7 -
K 99319 038 7 993 19 036 7 K
994 05 038 7 ; 999 22 068 4 59 22 072 6 993 91 081 7 £ 975 41 237 C
993 91 124 7 993 91 081 7 993 34 056 7 : 993 19 036 7
994 80 146 7 993 15 036 7 ! || .
| 993 91 084 7|
993 15036 7 / 975 41 205 oi
893 06 714 7 993 19 036 7- :
L 993 91 083 7 ] L
3N N 3
A
\ © -
— 999 22 068 4 999 22 072 6
©-10138Y £2186 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL 975-4 - jan1985
@—Fomﬂella siohe Bildtafel Nr. .

Pattern see diogram No.
Pidces de forme voir tableou illustre N©
Piezas de forma ver l8mina de grabados N°



2 | 3 l

6 | 7

N

[ 12

siehe Bildtafel Nr. @

e diagram No.
voir foblecu illustre N©
ver l6mina de grobados N°

" 993 03136 7 !

I Al |

siehe Bildtafel Nr.

seoe diogram No.
voir tobleau illustré N©

ver i8mina de grabados N°

=

L= tinks
teft
gauche
izquierda

=rechts
right
droite
derecha

T

l e - 802 41 675 0 ! Forml Shape] Forme, Forma _—
] 99303 135 7 Y | O T a1 (975 F23teT [ 975 F o3t [ F 975 F
. S p—— ' . - - -
= 4 A : <= =4 L Teil |tafel 3 313
| 996 12 038 7————&» /7 893 06 6726 | Nr | Teile Nr Teile Nr. Teile Nr. Teile Nr. Teile Nr. C
C | 89352 093 o’—/ -5 i Part No. Part No. Part No. Part No. Part No.
l T . A §75 25 004 4 | siehe Zubehdr@
[ : 975 41 298 4 R 975 41 348 4 R 875 41 408 & R
| ] L —Al» ) A 1599 98 920 8(200-30mm) | z‘ A 0 75412974 | L 75413474 | L | 875414074 | L
: ! 975 41 2553 R 975 41 255 3 R | 975 41 2553 R
1699 98 925 7(220-30mm) T Al 10 P
D G = =y M 975412563 | L 97541253 | L | 97541 2563 | L D
| = 975 41 300 0 R 975 41 350 0 R{ 975 41300 |R
A2 10
975 41 301 0 L 975 41 351 ¢ L | 975 41 3010 L
| I } A3 10 R R R
_801 42 040 0(30-30mm) i x B 97541 3020 L 975 41 352 0 T 975 41 302 0 L
‘699 98 920 8(20030mm) — s 2-N AL ] 975412983 | R | rs413483 | R | 975 414083 |R E
E( 1699 98 925 3(200:35mm) | TECTE TR F G N L 0 vs a1l 2973 L 7o 41307 3 Lo aars |0
< S R R R
T B 10 975412900 —— 975413400 }—— 975 414000 —
- L L L =
l [ 975410400 R R R
! C 10 975412710 —— 975413210 —— 97541271 0 —
| L C L =
F 1 R R ‘R
1990 31 005 3(4035mm) —————egEEw, D 10 975 41 276 0 T 975412760 T 975 41 276 0 T
699 97 928 0(220:35mm)———FTF=p
Lv__ — - _O £ 10 975 41 284 3 R 975 41 334 3 R | 975413843 | R |l —
| D gﬁ?ﬁ 975 41 283 3 L 97541 333 3 L 975 41 393 3 L
F 10 975 41 287 0 R 975 41 337 0 R 975 41 287 0 }i
G L L n G
975 41 281 3 R 975 41 3313 R | 975 413913 R
G n
@ E 975 41 280 3 L 975 41 330 3 L 975 41 390 3 L
B —R R R R
H 1 975412880 | — 975413380 +— 97541288 0
L L L
H 7 R R R H
f F J n 975412890 [ o7saraso  — 975413980
L L L
97541 275 3 R 975 41 3253 R 975 41 385 3 R
K 13 —
— 97541 273 3 L 975 41 323 3 L] 975413833 |L
. . 97541 274 3 R 97541 324 3 R ] 97541 3843 | R
L
J siehe Bildtafel Nr. 13 975 41 2723 L | o7s413223 L | s75413823 |L J
3,":.."..'57;... o M 13 975 41 2620 R 975 41 3120 R | 975413720 |R
ver lamino de grebodos N® 975 41 261 0 L 975 41 3110 L] 9754137110 |L
= —_—
- R S N 3 975 41 267 4 R 975 41317 4 RY 975413774 'R
975 41 266 4 L 97541 316 4 L 975 41 376 4 L
975 41 264 0 R 975 41 3140 Rl 975413740 | R
K G a | i K
975 41 263 0 L 975 41 3130 L 975 41 373 0 L
R 13 975413050 R 975 41 355 0 R | 975 41 305 0 R
] é€o T 975 41 306 0 L 97541 35 0 L | 975413080 | |
r H P 1 975 41 304 0 R 97541 354 0 R | 975 414020 |R
\ 97541 303 0 L 975 41 353 0 L 975 41 4010 L L
R R
L U S 13 975 41 2650 1 975412650 l 975 41 3750 |
e L L L
— T 13 975 41 296 0 IR 975 41 346 0 R 975 41 286 0 | R
N L L L
U 13 975 41 2950 | R | R 97541 2850 R ] M
M L L C
A.D-5.1980KH1.86 ] Printed in West - Germany - Anderungen vorbehaltenTL.  975-/2 1. 1986



I | Pick 3-1
| - -
A — . ; ick-up | A
; | |
| o ; 550 51 752 4
: I !
{ ‘ . .
B i } B
: finks mchh
575 48 007 & ‘ - lft o
— = pauche = droite
! izquierda Qerecha J
550 51 02
993 06 104 7 G L ) v ) ) 9% 05 038 7 </ 025 0
C 999 20 128 1 Fe 999 20 161 7 9319 0387—— C
975 41 240 0 A 994 05 034 7 : .
O S — t 999 20 128 1
— P 975 41230 0 ||
- it LED)
s 999 20 0985 | @_I 7999 20 169 it L 9% 20 165 0 1
999 20128 17— €= 699 97 9111 : 9 102 7
\?; | - QTP ‘ 999 20 164 9 oz D
D < o RN e | 999201651‘
I ‘
i 7513018 14 ] r S ey e e e e
’ = 5 e L2022 onsam :
E| ! Rl i - / 999 20 165 8 : | E
| 975 48 002 0 o =S P (6992009727 , ,
| 993 06137 7 N T "Regy 999 20 161 8 | R '
. | { 999 20 160 0 |
) .
= “ ‘\ / - 975 41 114 0 ‘ 1 0w 0615 7 |
=17 999 20 162 1 / : - 1 .
) e a ——993 19 036 7 :
F ! 15993061327 | <& C) 993 41 016 7 933 06 718 7 F
| 399 20 100 4 “—999 20 033 6 } 7 961 51 052 0 993 30 036 0 ]
» = 7 993 19 036 7 961 51 053 3
e T_B02482600 93067216 ] 7 550 51012 3 293 % %9 5 |
R 0 993 3 0S¢ B93 23 (45 8 |
350 25 040 Qi - 0 = I
990 25 415 31— 0 il [
7 i
G —975 411950 7 | 9907 0118 G
996 01 086 8 , i 994 33 041 7—, |
996 08 655 0 | ) ,
r975 416250 | @ \ L |
— o 1996 08 656 0 : w087 | [
s 975 41 6270 699 98 912 9 | )
|
I 13960 ’ m
H ‘ L 990 12 004 6(5x450) 550 51 o677 |
: : 975 41 222 3 (50Hz) 550 48 003 0—ul 34 058 7 |
[ “975 41 242 3 (80Hz) 550 51 024 O .
| | ! ﬁ 99438 442 0 994 38 066 8L, 5555(?5511 80173:? | N
y J 99395093 8 550 51 (03 3+ ' 99307082 7 | ,
: 994 3 073 7
e k Cragitit g el 77— wamo | Lmates 1y
| ) - w319 038 7] || 55051 014 0 | |
‘ %L 05 038 7 ! | L 999 20088 0 R TR ‘ ]
- L975 41219006 x) Lt %67 40 062 0] | VB
: : 994 041827 ' 550 51 001 0 993 36 0657 7: | |
375 48006 4] \l\ 550 51 019 3 ‘ I
{990 295720 §—9BOTI27 : K .
Z2Y 22 2L T 1 y '
Kl “s9: 05 038 7 999 24 030 5 999 22 069 ) T [ [205500 | 1550 51 021 0 |
893 21 107 8— TR 19 038 7 ;
999 22 051 2 ‘ o | ngg 06 758 6 |
] 975 41 22 0= — 99924 038 “—961 51 046 0 96151 0540 .
T % ‘ 998 88 102 0 55051 09331 |
N 999 24039 4 R ggg 2)96 (7322 ; _|
L 999 24 001 8 — A2 = L
994 80 146 7 ; \&994 05 040 7 %9 20 093 6——————— | 93, 38 034 8
994 04 221 7 ; 993 19 040 7 993 19 041 7 k, 99. 05 036 7 993 03177 7
‘ ] - — | ;l_{975 41226 0=R | 993 91174 7 993 19 036 7 961 51 02 0
] 13%1994 B0 146 7j/¥ : : 999 24 030 2 975 41 225 0=L 939 30 106 0
(3x) 993 91 135 7 ‘ 993 19 038 7 (4x) 377994 04 290 7
M 993 91 134 7 4x) g M
‘ 993 91 081 7 (20)
594 04 290 7 JT./KH4.80 I
Sch 4198¢ D A1.85 .

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten.TL 975-2- Jan 1986



Ersatzteileliste. Spare parts. Pieces de rechange.

Piezas de repuesto.

Teile~Nr. I Benennung Teile-Nr. l Benennung Teile-Nr. | Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr.. i Benennung Teile-Nr. Benennung
K1, 975-1 04.02.86 | 296 00 114 O DROSSELRING 168 | 396 10 410 O DICHTUNG 2F9 | 396 14 036 4 OELFALLROHR 2E9 | 396 31 005 O STOPFEN 185 | 550 51 022 0 GEW.STIFT 15410
296 00 118 0 HOHLSCHRAUBE 269 | 396 10 420 0 OELFANGBLECH 267 | 396 14 038 3 STEIGROHRSCHRAUBE 209 | 396 31 009 O OELSCHLAUCH 1F3 | 550 51 023 O ROLLE 15K12
004 00 467 0 SCHEISE 4£5;463;465; | 296 00 120 O SCHEIBE KUPFER 269 | 396 10 421 O DECKEL 2E9 {396 14.038 4 STEIGROHRSCHRAUBE 209 | 396 31 016 O BUCHSE 1E1 | 550 51 024 O DRUCKSTUECK 15H6
- 4685461031009 | 296 00 121 O OELSCHLAUCH 209 | 396 10 422 0 KOPFDECKEL 1H2 | 396 14 060 O WELLE 2F5;2H8 | 396 31 017 O REGULIERSCHR. 1C2 | 550 51 025 0 DAEMMSTOFF 15K10
016 00 331 O SCHEIBE 11F9 | 296 00 140 2 OELDOCHT 1F6 | 396 10 422 4 KOPFDECKEL 1HZ 396 14 061 O WINKEL 2H10 |396 31 026 O DRUCKFEDER 102 | 550 51 026 O DAEMMSTOFF 15F6
053 00 035 0 SCHEIBE 1H9;7C6 § 296 00 194 0 BUCHSE 2J8 | 396 10 423 0 WINKEL 1J3 1396 14 062 0 LEISTE 2L10;21.12 | 396 31 045 4 LAGERBOCK 1C8 | 550 51 027 4 ROLLENHALTER 15£9
067 32 015 0 DRUCKFEDER 1B8;15H11 | 296 00 208 3 SPANNROLLENLAGER 109 | 396 10 520 4 SPANNROLLE 7B5;7C4 [396 14 063 O HEBEL 2F5;2L12 | 396 31 049 O STOFFDR.STANGE 1F1 | 550 51 028 O ACHSE 1568
068 32 014 3 STELLRING 205 | 296 00 209 0 SPANNROLLENACHSE 109 | 396 11 002 O FADENFUEHR.STIFT 1F6 | 396 14 064 O DISTANZSTUECK 2F3 | 396 31 080 3 WINKELHEBEL 1E1 | 550 51 029 O HALTEBLECH 15C7
069 12 002 0 STOPFEN 1F5 | 296 00 210 0 SPANNROLLE 109 | 396 11 019 4 GARNSTAENDER 969 | 396 14 065 0 TRAEGERPLATTE 285;2610 |396 31 082 3 WINKELKEBEL 1€3 | 550 51 030 0 ZUGFEDER 15J9
077 11 022 O AUFLAGE SCHAUMSTOFF gp7 | 296 00 210 4 SPANNROLLE 109 | 396 11 023 0 DISTANZRING 1G3 | 396 14 066 0 TRAEGER 206 |396 31 084 O BOLZEN 1B3 | 550 51 092 O SCHALTRAHMEN 15J10
077 11 023 0 ZENTRIERSTUECK 9p7 | 296 10 003 O ARMWELLE 1E8 [ 396 11 026 0 SPANNUNGSBUCHSE 165136 | 396 14 067 O WINKELHEBEL 205 | 396 31 085 O DRUCKFEDER 183 | 550 51 093 3 DECKEL 15H12
077 11 025 0 ABSCHL.STUECK 9A10 | 296 10 011 3 BEF.SCHRAUBE 1p9 | 396 11 031 0 BUCHSE 1B6 | 396 15 004 O REGULIERSCHRAUBE 2H7 [396 31 086 4 KLOBEN 1El | 550 51 752 4 PICK-UP 3-1 15A10
081 00 475 0 SCHEIBE 10E9;11E9 | 296 10 012 O ARMWELLENSTUETZE 1£9 | 396 11 032 O FADENOESE 163 | 396 15 005 3 FANGBLECH 267 | 396 31 087 O BUCHSE 1B3 568 10 008 0 HANDRAD 1E11
088 00 489 0 DRUCKFEDER 10F10 | 296 13 011 O STOFFOR.FUEHRUNG 1F1 | 396 11 035 O KLEMMSTUECK 1G4 | 396 15 007 3 DICHTKAPPE 2G4 | 396 31 088 0 HEBEL 8F9 | 568 10 008 4 HANDRAD 1E11
089 00 250 0 DRUCKSTUECK 2H6 | 296 13 016 O TRAGSCHRAUBE 1C3 | 396 11 036 O FADENFUEHRUNG 145 [396 15 008 O SCHLEUDERSCHEIBE 2F2 | 396 31 089 O BOLZEN 8E9 | 568 10 009 O RIEMENSCHEIBE 1c12
091 00 213 0. ZAHNFORMRIEMEN 1€10;2K10 | 296 15 002 3 GREIFERWELLE 2F4 | 396 11 040 4 ROLLENSPANNUNG 1K2;1J6 | 396 15 009 3 SCHWINGE 2K5 [396 31 090 O FUEHRUNGSBLECH 8F8 | 699 97 910 O SCHLAUCH 2,5LWX1  1C9;1F2;
096 14 195 3 STELLRING 237 | 296 15 004 0 GREIFERW.BUCHSE 2G4 | 396 11 041 3 SPANNUNGSBOLZEN 1L1°]396 15 010 3 HUBGELENK 24 | 396 31 091-0 ZEIGER 88 1F7;167;1K6;2C9
096 15 277 0 FEDER 2012 | 296 15 282 0 SPULE 2G1;9E1 {396 11 042 O BUCHSE 1M1 } 396 15 015 O DISTANZSTUECK 2H2 | 396 31 092 O HEBEL 8F9 | 699 97 910 4 SCHLAUCH 5LWX1 1J6;1K6;1F7
096 15 282 0 FADENSPANN.FEDER 22 | 296 16 012 0 STOPFEN 162;1H3;2H5 | 396 11 043 3 ZAHNSCHEIBE 1L1 | 396 15 016 O ANTRIEBSWELLE 2H8 | 396 33 105 3 LAGERGEHAEUSE 1E7 207
096 15 284 0 GREIFERBLECH 213 | 296 16 015 3 STELLRING 11M4;12€7;12H10; | 396 11 044 O SCHEIBE 1L1 }396 15 017 O KLEMMSTUECK 2G5 | 396 35 060 3 LAGERPLATTE 263 | 699 97 911 1 SCHLAUCH 10LWX2  1610:5L6;
097 00 335 0 L1.2YL.SCHRAUBE- 1c4 12K1;16J6 | 396 11 045 3 AUSLOESESCHEIBE 1L2 [ 396 15 018 O MITTELTEILHALTER 265 { 396 35 066 O HUELSE 2K6 15D3;15L6
100 03 059 0 WINKEL 4H836J7 |296 16 038 4 BUCHSE 246 | 396 11 046 O DRUCKFEDER 1L2 [ 396 15 018 3 MITTELTEILHALTER 2G5 | 396 35 067 3 ZUGSTANGE 2K5 | 699 97 912 O SCHLAUCH 22LWX3,5 410
170 11 022 O DISTANZSCHEIBE  10E6;10k4 | 296 16 067 O BUCHSE 1E7;12G7 | 396 11 047 O DRUCKFEDER 1A6;106 | 396 15 019 O LUEFTER 205 | 396 35 068 3 STEUERKURVE 2H5 | 699 97 928 0 PL 0,5/DELRIN 9C2;14F4
196 00 019 O VERSCHL.SCHRB. 103 | 296 31 080 O KLOBEN 1E1 | 396 11 053 O LAGERMUTTER 1H4 | 396 15 021 O EXZENTERBUCHSE 2K5 | 396 35 069 O FADENZIEHMESSER 2F2;9E1 | 699 97 940 O SCHLAUCH 2,7X0,65 8C12;
196 00 029 0 STELLBUCHSE 1K1 | 296 31 085 O BOLZEN 1€2 | 396 11 061 3 AUSLOESEHEBEL 135 | 396 15 038 O GEW.HUELSE 2H7 | 396 35 074 O DREHFEDER 2K6 10812
196 00 042 3 NADELSTG.KLOBEN 1€3 | 296 31 086 3 ZUGSTANGE 17 | 396 11 063 O ZUGLASCHE 1H4 | 396 15 079 O FADENFUEHRUNG 202 §396 35 075 O GEGENMESSER 2F5;9E2 | 699 97 940 3 SCHLAUCH 4LWX1  8C12;10812
196 00 043 3 NADELSTG.GELENK 1E3 | 296 31 095 O OELDOCHT 109 | 396 11 064 O FUEHRUNGSROHR 1J3 | 396 15 080 O ZYL.SCHR. 2J2 §396 35 088 0 FUEHRUNGSBOLZEN 2H2 | 699 98 912 9 TESA-KREPP 15H12
196 00 044 O BUCHSE 1E3 | 296 31 098 0 STOPFEN 165 | 396 11 065 O AUSLOESESTIFT 103 | 396 15 082 4 SPULENGEH.OBERTEIL 2J1;2J2 | 396 35 096 O BOLZEN 263 | 699 98 920 8 PLATTE 9C2;14C4;14E4
196 00 047 O FEDER 102 | 296 33 003 3 HUBEXZENTER 1£6 | 396 11 070 O HALTEBLECH 164 | 396 15 081 4 GREIFER KPL. 241 | 396 35 105 O EINSTELL-LEHRE 1K4 | 699 98 925 3 PL1/MOOSGUMMI [
196 00 049 0 NADELLAGER 1E3 | 296 33 003 4 HUBEXZENTER 1E6 | 396 11 079 O BUCHSE 133 | 396 15 084 O SPANNUNGSBLECH 2L1 {396 35 110 O LAGERRING 2F3 | 699 98 925 7 PL3/MOOSGUMMI 982;
196 00 112 0 VERSCHLUSZSTOPFEN  1D2;1F5 [296 35 006 0 BLATTFEDER 447 | 396 11 101 0 TRAEGER 9A8;9D9;9E8 | 396 15 085 0 BREMSBLECH 202 | 396 35 111 0 ANTRIEBSSEGMENT 2F2;2K6 14D4;14E7
196 00 169 0 SCHEIBE 2F3 | 296 35 029 O BUCHSE 1¢1 | 396 11 101 4 GARNSTAENDER 9E9 | 396 15 086 0 SENKKOPFSCHR. 202 {396 35 113 0 GELENK 2F2 | 699 99 168 1 OELDOCHT RD2 5F2
196 00 170 O ANSCHLAG 2H5 | 370 10 031 O HALTER 1410 | 396 11 102 3 FADENLEITARM 988 | 396 15 087 0 GEW.STIFT 2K2 | 396 35 115 O TRAGPLATTE 265 | 699 99 158 3 OELDOCHT RD.3 168
196 00 186 0 BUCHSE 2H6 | 370 35 084 3 STELLRING 15010 | 396 11 103 O FADENOESE 988 | 396 15 088 0 STIFT 2L2 § 396 35 116 0 FUEHRUNGSBLECH 2F4 | 699 99 158 5 OELDOCKT RD.4 1F9
196 00 187 O DICHT.ROEHRCHEN 2F3 |38l 10 041 0 OELSTANDSAUGE 2H8 | 396 11 104 0 GARNROLLENTELLER 907 | 396 15 211 3 ZAHNRIEMENRAD 2K10 | 430 27 736 0 SCHEIBE 1C8 | 801 11 017 O SPANNSCHRAUBE 1M1
196 00 188 O DICHTSCHEIBE 2F3 | 381 10 042 O DICHTUNGSRING 2H8 | 396 11 105 O GARNR.STIFT 9E7 | 396 15 212 3 ZAHNRIEMENRAD 1E9 | 550 08 001 4 STEUERKASTEN 1568 | 801 11 018 O SCHEIBE 11,802
196 00 193 0 BUCHSE 207 | 381 11 004 3 RAENDELMUTTER L2 | 396 11 106 3 GARNST.ROHR 9F9 | 396 '15 281 4 GREIFER 2M3 | 550 08 002 4 STEUERPLATTE 15F8 | 801 11 020 3 SPANNUNGSKNOPF L2
196 00 198 3 STIRNRAD 2K7 [396 10 009 O HALTER 1H10 | 396 11 107 O GARNST.ROHR SC9 | 396 16 008 3 HUBKURBEL 2HS | 550 08 003 O HUBMAGNET 15H6 | .801 11 021 O FADENANZUGSFEDER 101
196 00 199 3 STIRNRAD 2H4 | 396 10 018 3 ARMDECKEL 188 | 396 11 108 0 FEDER 9C7 | 396 17 008 O DRUCKFEDER 1C6 | 550 11 001 O GRUNDPLATTE 158 | 801 40 012 0 STUETZWELLE 2H9
296 00 007 0 LAGERGEHAEUSE 1€5 | 396 10 018 4 ARMDECKEL 188 | 396 11 109 0 WINKEL 987 { 396 17 011 3 AUSLOESEHEBEL 188 | 550 11 003 3 WELLE 1506 | 801 40 026 O WINKEL 507
296 00 008 0 ANLAGERING 106;1E10 |396 10 019 3 OELVERTEILER 1F8 | 396 11 110 3 SPULENMAGAZIN 987 | 396 17 015 4 SPULERVORSPANNUNG  1B6;1J6 | 550 11 005 O STUETZE 15H6 | 801 42 036 O STUETZE 4A9;4B8;6F1
296 00 009 0 SCHUTZGEHAEUSE 106 {396 10 023 3 VERSCHLUSZSCHEIBE 1010 [ 396 11 110 4 SPULENMAGAZIN 987 | 396 17 016 3 FADENFUEHRUNG 1B6;1H6 | 550 48 002 4 STEUERPLATTE 15F6 | 801 42 037 3 SPANNKLOBEN 489;6F1;6F4;
296 00 012 0 SCHUTZGEHAEUSE 1E10 396 10 028 0 ARM 168 | 396 12 008 3 FADENHEBEL 1E4 § 396 17 018 0 SPANNUNGSBUCHSE 1A6;1H6 | 550 51 006 O PLATTE 1566 601
296 00 014 O KONUSHUELSE 1D10 §396 10 040 O FUEHRUNG 1F6 | 396 12 017 3 FADENH.KURBEL 1E3 | 396 17 022 O BUNDBUCHSE 1A8 | 550 51 007 3 KLOBEN 150731509 | 801 42 040 O HAFTMATTE 982;14E4
296 00 018 0 FAD.REGULIERBUEGEL 15 | 396 10 047 O DECKBLECH 1F6 | 396 12 019 4 ARMW.KURBEL 164 | 396 17 024 3 SPULERRAD 1¢8 | 650 51 008 3 HALTER 15F10 | 801 48 011 0 STEHBOLZEN 6E9
296 00 033 0 OELDOCHT 103 {396 10 051 O FADENHEBELSCHUTZ 165 | 396 12 030 4 VENTILKOERPER 1C2 | 396 17 025 3 SPULERBOCK 188 | 650 51 010 O BREMSFEDER 15F8 | 801 48 037 4 SCHUTZHAUBE 5K6
296 00 034 0 LENKERBOLZEN 103 | 396 10 053 0 HALTEBLECH 194 | 396 12 035 O SCHRAUBE 1D2 | 396 17 026 O SPULERARM 1C8 | 550 61 011 O BREMSFEDER 1568 | 802 10 001 O LAGERBOCK 1L6
296 00 035 3 STELLRING 104 | 396 10 055 O LAGERGEHAEUSE 1£10 | 396 12 036 0 BLASROHR 1F3 | 396 17 027 0 EINRUECKKLOBEN 1C6 | 550 51 012 3 FUEHRUNGSBOCK 15F9 | 802 10 003 O FILZSCHEISE 1K8
296 00 040 O NADELSTG.FUEHRUNG 1€4 | 396 10 055 4 LAGERGEHAEUSE 1E10 | 396 12 037 O BUCHSE 1E2 | 396 17 028 3 AUSLOESENOCKEN 1¢6 | 550 51 013 O HALTER 15H9 | 802 40 005 0 GELENKBOLZEN 8e7
296 00 041 0 GLEITSTEIN 1F3 | 396 10 056 4 ARMWELLE 1€8 | 396 12 039 0 BUCHSE 102 | 396 17 033 3 SPULERWELLE 1B8 | 550 51 014 O BOLZEN 15H10 | 802 40 006 O WINKEL 5J8;8C1
296 00 045 3 ARMW.KURBEL 1E5 | 396 10 061 O ROHR 169 | 396 12 046 O NADELSTG.BUCHSE 1F3 | 396 20 045 O STICHPLATTE 2B6 | 550 51 015 O WINKEL 15010 | 802 40 010 O DISTANZBUCHSE  8B3;8D7;8E7
296 00 048 0 ANLAUFSCHEIBE 1E4 | 396 10 078 O DRUCKFEDER 1K5;2p7 | 396 12 048 3 BUCHSE 1F3 | 396 20 064 0 STICHPLATTE 286;9E3 | 550 51 017 O SCHALTHEBEL 15010 { 802 40 018 O RIEMENABWEISER 8C2
296 00 050 O DOCHT 102 | 396 10 091 3 VENTILGEHAEUSE 106 | 396 12 060 3 NADELSTANGE 1F3 | 396 20 072 O STICHPLATTE 287 | 550 51 018 3 LAGER 1569 § 802 40 022 O LAGERBOCK 8p2
296 00 051 O SCHEIBE 103 | 396 10 091 4 VENTILGEHAEUSE 106 | 396 14 005 O DICHTSCHEIBE 2F9 | 396 22 157 0 FUSS 1F1;901 | 550 51 019 3 LEISTE 15K10 | 802 40 023 O LAGERBOCK 8E6
296 00 101 O OELDOCHT iD5 | 396 10 094 O REGULIERSCHRAUBE 105 | 396 14 029 O STOPFEN 2F9 | 396 31 001 4 ZUGSTANGE 107 | 550 51 020 O KLOBEN 16K10315L6 | 802 40 027 3 GELENKSTUECK 8c3
296 00 113 O KORKRING 1010 | 396 10 405 O UNTERARM 2F10 | 396 14 036 3 OELFALLROHR 209 1 396 31 003 O EINSTELLSCHEIBE 165 | 550 51 021 O WINKEL 15K11 | 802 40 035 O SCHALTERTRAEGER 805
Anderungen vorbehalten 975 2.86




Ersatzteileliste.

Spare parts.

Pieces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile-Nr. ] Benennung TeHe-Nr‘J Benennung Teile-Nr. I Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. Benennung Teile=Nr. | Benennung
802 40 036 O BUCHSE 8c6 {893 06 675 7 ZYL.SCHR.M3X8 11D6 | 971 40 094 O PLATTE 5.6 | 975 40 044 0 LAGERBOLZEN 5H5;10L8 | 975 40 141 O BOLZEN 10L11 | 975 41 079 O HEBEL 1205
802 40 037 0 STEUERSTANGE 8¢6 | 893 06 676 7 ZYL.SCHR.M3X10 1304;13G9 | 971 45 052 O DISTANZROLLE 10E7;12B6; | 975 40 045 4 ZUGSTANGE 5k5 {975 40 473 0 HALTER 11F3 | 975 41 080 0 BOCK 11H4
802 40 038 0 MITNEHMER 884 {893 06 714 7 ZYL.SCHR.MAX6 2r5 1243 | 975 40 049 0 PLANE 366;3G11 {975 40 474 0 KLOBEM 1162 | 975 41 081 3 ACHSE 1145
802 40 048 O SCHEIBE 8C3;807;867 {893 06 734 7 ZYL.SCHR.M5X6 24 | 973 40 078 4 WARTUNGSEINHEIT 8L10 | 975 40 050 0 ZUGFEDER 3H12;3J6 |975 41 001 3 SOCKEL 10k3 | 975 41 082 O STANGE 11K5
802 40 091 O GEW.BOLZEN 8p3 |893 06 738 7 ZYL.SCHR.M5X16 1502 | 973 40 149 0 STELLSCHRAUBE 4G3;403; | 975 40 052 0 LAGERBOLZEN 7K1;7J11 [975 41 002 O SCHWENKARM 1069 | 975 41 083 0 WINKEL 11H2
802 40 092 0 BUCHSE 8cs | 893 06 758 6 ZYL.SCHR.M6X16 15K11 4H7;4G8;408; | 975 40 058 O WINKEL 4363497 |975 41 003 O SCHWENKARM 1069 | 975 41 084 O PLATTE 12F10
802 40 095 0 ZUGBLECH 8a2 | 893 06 820 7 ZYL.SCHR.M3X7 2F2 4H11;4612;4012 | 975 40 059 O PLATTE 7G8;7H4 [975 41 004 3 HEBEL 10F7 | 975 41 085 O SCHALTSTUECK 1267
802 40 096 0 LASCHE ga4 | 893 21 106 8 FEDERRING B5 15K2 | 973 42 027 0 HUELSE 11K2 | 975 40 061 O WELLE 706 [975 41 011 O HEBEL 1208 | 975 41 086 0 PLATTE 1106
802 40 097 0 PLATTE 84 |893 21 107 8 FEDERRING B6 151 {973 43 060 3 HEBEL 7C5 | 975 40 062 3 LAGERLEISTE 4D6;4D7 {975 41 012 0 BOLZEN 1209 | 975 41 087 O WINKELSTUECK 197
802 40 099 4 MAGNETHALTER 8A2 | 893 23 045 8 FEDERSCHEIBE A4 15612 | 973 43 064 0 BOLZEN 74 | 975 40 064 0 GEW.STANGE 7K10;7L4 |975 41 013 0 BOCK 1209 | 975 41 088 O WINKEL 11F12
802 40 139 3 HALTER 6E3 | 893 23 047 8 FEDERSCHEIBE A6 1G6;1L6; | 973 45 418 O KAPPE 11C4 | 975 40 065 0 STUETZE 4G6 | 975 41 014 O ZUGSTANGE 10F7 | 975 41 089 0 PLATTE 11£9;1196
802 40 168 0 ROHR 10F4;10F6 8B1;8C3;1068;11F9; | 973 45 438 0 ROHR 1566 | 975 40 067 3 HALTER 3K6;3K12 | 975 41 015 O ROLLENBOLZEN 1205;12F7; | 975 41 092 O PLATTE 11811
802 40 175 0 WINKEL 8E1L 11F11;11HI0 | 973 46 102 O GEW.PLATTE 11E2 | 975 40 068 0 PLATTE 368;36G9 12G8;12Kk5 | 975 41 094 3 SCHIEBER LI. 11A8
302 40 176 0 BREMSKLOTZ 83 | 893 23 048 8 FEDERSCHEIBE 1ML | 973 46 290 3 HALTER RE. 1105 | 975 40 069 O WELLE 3K7;3K1l (975 41 016 O ROLLE  1205;12E7;1268;12k4 | 975 41 095 3 SCHIEBER RE. 11A8
802 40 176 4 BREMSKLOTZ 8r3 | 893 23 049 8 FEDERSCHEIBE A8 13F7 | 973 46 291 3 HALTER LI. 11K5 | 975 40 070 0 HAKEN 367;3611;6M11 975 41 017 O SCHEIBE 1208;1267;12F8; | 975 41 098 3 HEBEL 11F9
802 40 178 0 BREMSGUMMI 8E3 | 893 23 050 8 FEDERSCHEIBE A10  1K8;7J8 | 973 46 293 3 HALTEBLECH RE. 11L6 | 975 40 071 O GEW.STANGE 368;369 12¢5 | 975 41 099 3 HEBEL 11F9
802 40 181 O SCHUTZBLECH 1K9 [893 33 070 O GEW.STIFT M3X3 9C2 |973 46 294 3 HALTEBLECH LI. 11L6 | 975 40 072 O STOPFEN 366;3G11 975 41 018 3 HEBEL 10F6 | 975 41 100 O ZUGSTANGE 12610
802 41 675 0 EXZENTER 14c1 [893 33 081 O GEW.STIFT M4X4 15010 |973 48 125 4 KLEINSP.NETZTEIL  5E9;5610 | 975 40 073 O ROHR 348;3H9 | 975 41 019 3 PLATTE LI, 10¢7 | 975 41 101 © HEBEL 1268
802 48 260 O DISTANZBOLZEN 15F3 | 893 52 093 O GEW.STIFT M4X4 186 1973 51 141 3 KLOBEN 11H4 | 975 40 077 O WINKEL 4F2;4F9 | 975 41 020 O PLATTE 10F10 | 975 41 102 4 KURVENSCHEISE 1,LI 12K7
802,48 273 0 HAUBE 6E9 [893 52 105 O GEW.STIFT MSX6 102 ] 973 51 142 0 STIFT 11H3 | 975 40 079 O WINKEL 7c6 |975 41 021 O SCHRAUBZAPFEN  10D10;1188; | 975 41 103 4 KURVENSCHEIBE 1,RE 12K7
802 48 281 4 VERBINDUNGSLE ITUNG 1F5. | 893 97 088 7 FL.KOPFSCHR.M4X8  3B2;383; ]| 973 96 102 0 PLATTE 11£2 | 975 40 084 0 LASCHE 6K11 11€9;11610 | 975 41 107 3 HEBEL LI. 11612
802 51 108 0 WINKEL 6F3 389;305;3E12;364 | 974 40 071 O HAUBE 6M11 | 975 40 085 0 LEISTE 6L12 | 975 41 022 3 GELENK 10£10;11F9 | 975 41 108 3 HEBEL RE. 11612
804 40 038 0 ACHSE 582 |893 99 149 O FL.KOPFSCHR.M4XS 15F12 | 974 44 072 O HUELSE 12H10 | 975 40 086 O PLATTE 2¢7 |975 41 023 3 HEBEL 1009 | 975 41 110 O ZUGSTANGE 1204
804 40 039 0 BUCHSE 4F1;4F11 |894 02 099 O ZAPFENSCHR.MAX6  13C3;13E3 | 974 45 106 O LAGERBOCK 11C10 {975 40 088 O WINKEL 6K12 |975 41 024 3 HEBEL 1009 | 975 41 111 O HEBEL 1204
804 40 040 0 ACHSE 4F1;4F11;5E2 |894 44 094 8 ZAHNSCHEIBE 3,2 1H2 | 974 45 111 3 KLEMMSTUECK 11010 | 975 40 089 O WINKEL SA7 | 975 41 025 O STANGE 1009 | 975 41 112 O HEBEL 1234
804 40 044 O SCHRAUBE 5Kk3 {894 45 034 8 FAECHERSCHEIBE 3,2  13C4; | 975 O1 001 O DECKPLATTE LI. 3H2 | 975 40 030 O HALTER 783 |975 41 026 0 KUPPLUNGSSTUECK 1008 | 975 41 113 0 BOCK 1212
804 40 045 O SCHRAUBE 5L4 13F8 | 975 01 002 O DECKPLATTE RE. 3H3 | 975 40 091 0 OELFANGMULDE 4D8 | 975 41 029 0 PLATTE 10010 | 975 41 114 O PLATTE 15F5
804 40 047 0 STUETZE 462;4G10 {894 45 036 8 FAECHERSCHEIBE 4,3 2H2; [ 975 01 003 0 PLATTE 488 | 975 40 092 O HALTER 886 | 975 41 032 3 SCHIEBER 107 | 975 41 124 O BOLZEN 1107
804 40 049 0 GELENKACHSE 5H4 13C6;13F10 | 975 25 004 4 BEKLEBESATZ 9C4;14C4 | 975 40 093 O SCHALTERTRAEGER 8C4 |975 41 033 3 SCHIEBER 10C7 | 975 41 128 O WINKEL 11c4
804 40 050 0 STUETZSCHRAUBE 5F2 [894 45 066 8 FAECHERSCHEIBE 4,3 1E7 | 975 25 751 4 ZUBEHOER 9A5 | 975 40 094 O DISTANZROHR 86 | 975 41 034 3 HEBEL LI. 10010 | 975 41 129 3 HEBEL 12F2;12H5;12K8;12L9;
804 40 051 O DISTANZROHR 5F4 | 895 36 163 O ZYL.STIFT M6X28 11H4 | 975 40 009 O ARRETIERBOLZEN 4J4;4J7;4k4 | 975 40 095 0 MUFFE 4E8 | 975 41 035 3 HEBEL RE. 10010 12M10
804 40 052 O DISTANZROHR 5023502 [907 02 008 3 SCHUBKASTEN 4C8 | 975 40 010 O GRUNDPLATTE RE. 4610 | 975 40 096 O PLATTE 4D6 [975 41 049 0 BOLZEN 1206;12L.3;12G69 | 975 41 137 0 BOCK 10H9
804 40 053 0 DISTANZROHR 5F3 |907 02 009 O FUEHRG.LEISTE 486 | 975 40 011 3 STUETZE 3L7;3L10 | 975 40 097 O LEISTE 4D6;4E6 {975 41 051 4 KURVENSCHEIBE 2,LI 1264 | 975 41 138 O ANSCHLAGSTIFT 10H9
804 40 054 0 DISTANZROMR 5C2;5D1;502 {915 03 006 O SCHALTERLASCHE 6L9 {975 40 013 3 STUETZE 3F4;3F12 | 975 40 098 O WINKEL 4D6 {965 41 052 0 KLEMMRING 1203 | 975 41 146 0 HALTER LI. 10410
804 40 055 0 FLANSCH  5D1;5£3;563;5H2; {931 31 903 O ZUGFEDER 1J5 | 975 40 015 3 STUETZE 3C1;3C9 | 975 40 099 0 PLATTE 4D6 | 975 41 053 4 KURVENSCHEIBE 2,RE 1264 | 975 41 147 O HALTER RE. 13410
502 |939 30 106 0 GUMMIFUSS  10B9;15L6;15L10 | 975 40 017 3 STUETZE 3c4 | 975 40 101 0 RING 4F3 | 975 41 057 O ZAHNSEGMENT 1046 | 975 41 148 O LAGER LI, 13H8
804 40 058 0 AUFNAHMESCHE IBE 5.4 |961 35 067 O DRUCKSTUECK 784 | 975 40 018 3 STUETZE 307 | 975 40 102 O AUFLAGEPLATTE LI. 4B6 | 975 41 058 O HEBEL 1037 | 975 41 149 0 LAGER RE. 1348
804 40 060 0 PLATTE 4F3;4612 |961 35 234 3 HALTER 8J9 | 975 40 019 0 DECKBLECH 3H1;3K2 | 975 40 103 O KLOBEN 49 975 41 059 O BOLZEN 107 { 975 41 150 0 BOLZEN 13410
804 40 062 0 SCHALTERBLECH 4F2;4F10 |961 35 255 O SCHEIBE 1C3 [ 975 40 020 O DECKBLECH 3K1;3k3 | 975 40 104 O VERBINDUNG 488 | 975 41 060 0 ZUGSTANGE 1006 | 975 41 151 O PLATTE 1007
804 40 085 3 FLANSCH TH3;7H12 |961 40 068 O BOLZEN 1283 | 975 40 021 0 DECKBLECH 333 | 975 40 112 0 BOCK JE8 |975 41 061 3 HEBEL LI. 10c5 | 975 41 152 0 PLATTE 10c10
804 40 095 O SCHEIBE 967;969 | 961 48 064 O REFLEKTOR 11E10 | 975 40 022 O DECKBLECH 3J2 | 975 40 113 O PLATTE 7H3 {975 41 062 3 HEBEL RE. 10C5 | 975 41 153 O PLATTE 1109
804 40 096 0 KURBEL 7710 }961 51 022 0 STUETZBOLZEN 15L10 | 975 40 023 O PLATTE 4F5 | 975 40 114 0 WELLE 7E4 ] 975 41 064 0 ACHSE 1086 | 975 41 156 0 KAPPE 10H9
804 40 119 3 KEILRIEMENSCHEIBE 7611 [961 51 046 O ROLLENHALTER 15L11 | 975 40 024 O AUFLAGEPLATTE 4A8 | 975 40 115 O WELLE 765 | 975 41 065 O ZUGSTANGE 12A5;1287 | 975 41 159 O BOLZEN 13410
804 40 120 O DISTANZHUELSE 5k3 | 961 51 047 3 BUCHSE 15H10 | 975 40 028 3 'STAENDER 6G2 | 975 40 116 O LAGER 7K5;7K8 | 975 41 066 O HEBEL 12€3;12B5 | 975 41 160 O HUELSE 1345
804 40 121 0 DRUCKFLANSCH 5.3 1961 51 050 O WELLE 15H10 | 975 40 029 0 GELENKPLATTE 10L7 | 975 40 117 O BOLZEN 7L5;7L9 | 975 41 068 0 LAGER 12€6;12H9 | 975 41 161 0 SCHALTSTUECK 1209
804 40 122 0 SCHEIBE 5k3 ] 961 51 052 O ANSCHLAG 15F10 f975 40 030 O GRUNDPLATTE LI. 4F2 | 975 40 118 O BOLZEN TL457L10 §975 41 069 0 ROLLENBOLZEN 12¢4 | 975 41 162 O LAGER INNEN 13c3
804 40 196 3 KEILRIEMENSCHEIBE 6E12;7G2 |961 51 053 3 HEBEL 15F12 | 975 40 031 O PLATTE 8H10 | 975 40 119 O HEBEL 7327911 |975 41 070 4 KURVENSCHEIBE 3,LI 12€1 | 975 41 163 0 LAGER AUSSEN 13F7
804 48 001 O WINKEL 609 | 961 51 054 O BOLZEN 15K12 | 975 40 032 O TRAEGERPLATTE 4E8 | 975 40 120 O FEDER 7F10 1975 41 071 4 KURVENSCHEIBE 3,RE 12£1 | 975 41 166 O WINKEL LI. 1301
804 48 018 3 GRUNDPLATTE 5e9 961 51 058 3 AUFROLLER 15H11 | 975 40 033 O ABLAGEPLATTE 4F5;4F8 | 975 40 135 3 BUCHSE 5F2 | 975 41 072 0 ZUSATZTISCH LI. 11K7; | 975 41 167 O WINKEL RE. 1341
804 48 019 4 STEUERLEITUNG 6M7 | 961 57 037 0 NABE 12C1 | 975 40 035 O PLATTE 6L3 [ 975 40 135 4 ACHSE 5F2 12410 | 975 41 169 O HUELSE 11E4;13J2
893 03 041 O SENKSCHR.M2X3 9C2;1365 | 961 63 007 O BUCHSE SE1;5E3 | 975 40 036 3 GELENK OBEN 5F3 | 975 40 136 3 BUCHSE 5F1 | 975 41 073 O ZUSATZTISCH RE. 11K7 | 975 41 170 O LEISTE 12C7;12F1151204
893 03 724 7 SENKSCHR.M3X6 142 §962 40 062 O STIFT 15010 | 975 40 037 0 BOLZEN 5E3;10L3 | 975 40 136 4 ACHSE 5F1 | 975 41 074 0 HALTER 11k4 | 975 41 171 O SCHALTSTUECK 1206
893 03 725 7 SENKSCHR.M3X8 162 970 40 204 O LAGERSCHALE 108 1975 40 038 3 GELENK UNTEN 534 | 975 40 137 O ACHSE 5F2 | 975 41 075 0 HEBEL 119131103 | 975 41 172 0 SCHALTSTUECK 12F2
893 06 672 6 ZYL.SCHR.M3X4 14c3 | 970 40 216 O LAGERBUCHSE 10H6 | 975 40 039 O SCHEIBE 564 | 975 40 138 O BUCHSE 10L11 | 975 41 076 0 LEISTE 11K1 | 975 41 173 O SCHALTSTUECK 1204
893 06 673 7 ZYL.SCHR.M3X5 2H5;1385; | 970 40 252 3 LAGERBOLZEN M8 | 975 40 040 3 KURBEL 7F10 | 975 40 139 0 PLATTE 10L11 .| 975 41 077 O ACHSE 11L3 | 975 41 175 O HEBEL 13e1
130931368 {971 14 024 3 LUEFTUNGSROHR 2G7 | 975 40 042 O DISTANZSCHRAUBE 4F6 | 975740 140 3 KEILRIEMENSCHEIBE 77 |975 41 078 0 LAGER 11L4 | 975 41 176 O BOLZEN 13H6

975§ 2.86

Anderungen vorbehalten



Ersatzteileliste.

Spare parts.

Pieces de rechange.

Piezas de repuesto.

Teile~-Nr. | Benennung Teile-Nr. | Benennung Teile-Nr. l Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr Benennung
975 41 180 O HALTER 13F3;1343 | 975 41 264 O SPITZENHABEL RE. 14K9 | 975 41 348 3 SCHIEBER RE. 14E9 | 975 41 469 O HAFTMATTE RE 11011 | 990 29 572 0 MOTOR 15K1 | 993 02 082 O ZYL.STIFT M6X28  13C5;13t9
975 41 181 0 ZUGFEDER 4p6;11H3;1362 | 975 41 265 O LEISTE 1419 | 975 41 348 4 SCHIEBER RE. 14c9 { 975 41 470 O ZUGFEDER 1164 | 990 31 005 3 REISSKOEPER 9C2;14F4 | 993 03 094 7 SENKSCHR. M3X6 1385;138
| 975 41 182 0 PLATTE 1010 | 975 41 266 4 AUFLAGE LI. 14K9 | 975 41 350 O FUEHRUNGSSTUECK RE.  14D9 | 975 41 471 O STANZOESE 1164 | 990 49 012 8 PINZETTE 932 | 993 03 134 7 SENKSCHR.MAX6  12C4;12E7;
975 41 183 0 PLATTE 11E8;11d6 { 975 41 267 4 AUFLAGE RE. 14K9 | 975 41 351 O FUEHRUNGSSTUECK LI. 14p9 f 975 41 475 0 LAGER 13C6;13E10 | 990 49 031 4 VERDUENNG.TEROKAL 94 12F8;12L4
975 41 184 3 KLOBEN 1365 { 975 41 271 O HALTER 14F9;14F10 | 975 41 352 0 PLATTE 14E9 | 975 41 '476 3 HALTER 1385;13E8 | 990 49 033 3 KLEBER 9M3 | 993 03 135 7 SENKSCHR.M4X8 6M10;1482
975 41 185 0 PLATTE 10810 | 975 41 272 3 INNENSCHIEBER OB.LI. - 1499 | 975 41 353 O PLATTE 1419 | 975 41 478 O BOLZEN 11H8 | 990 81 001 9 PLASTIKOQELER 9t3 | 993 03 136 7 SENKSCHR.M4X10 1C8;5C2;5D1
975 41 186 0 HEBEL 13F5 | 976 41 273 3 INNENSCHIEBER UNT.LI 1449 | 975 41 354 O PLATTE 1419 | 975 41 479 O KLOBEN 11E7 | 990 81 003 8 ZUBEHOER KASTEN M4 502;562;5H2;5J2;6L12;14B3
975 41 187 0 DRUCKFEDER 13F5 [ 975 41 274 3 INNENSCHIEBER OB.RE. 14J9 | 975 41 355 O LAGERSTUECK 14k9 | 975 41 480 O HEBEL 11F8 | 990 81 006 1 SCHR.DREMER 4X3.5 9K3 | 993 03 138 7 SENKSCHR.M4X16 11p12
975 41 193 O HALTER 13F2 | 975 41 275 3 INNENSCHIEBER UNT.RE  14H9 | 975 41 356.0 LAGERSTUECK 14K9 | 975 41 625 O FLANSCH 1563 | 990 81 006 2 SCHR.DREHER 8X5.5 9K4 | 993 03 177 7 SENKSCHR.M6X12 15L10
975 41 194 O HAFTMATTE 1107 | 975 41 276 O ANSCHLAG 14F9;14F10 | 975 41 371 O TRAEGER LI.SO 14910 | 975 41 626 0 NABE 15J5 | 990 81 006 7 PLASTIKOELER 250€R. 9M2 | 993 03 182 7 SENKSCHR.MEX25 4F5;4F8
975 41 195 0 WELLE 15G3 [ 975 41 280 3 UMLEGESLECH LI. 14G9 | 975 41 372 O TRAEGER RE.SO 14310 | 975 41 627 O DICHTUNG 1544 | 990 81 007 8 SORTIMENTKASTEN 6172 SL4 | 993 03 765 7 SENKSCHR.M4X8 186;15H10
975 41 196 0 ANSCHLAG 11F8 | 975 41 281 3 UMLEGEBLECH RE. 1469 | 975 41 373 O SPITZENHEBEL L1.S0 14K10 | 975 41 628 3 LAGER 12B2;1283 | 990 81 008 3 ZUBEHOERTASCHE SL4 | 993 03 768 7 SENKSCHR.M4X16 11e12
975 41 200 0 HALTER 13C6;13E10 | 975 41 283 3 UMLEGEBLECH LI. 1469 | 975 41 374 0 SPITZENHEBEL RE.SO 14K10 | 975 48 002 O VERTEILERBLECH 15£2 | 990 81 008 4 SATZ MAULSCHLUESSEL 9K2 | 993 03 786 7 SENKSCHR.M5X10 1J10
975 41 201 0 LAGERSTUECK 13€5;13F10 | 975 41 284 3 UMLEGEBLECH RE, 1479 | 975 41 375 0 LEISTE SO 14110 | 975 48 004 4 ZULEITUNG U.MOTOR 6L6 | 990 81 008 5 SATZ IMBUSSCHLUESSEL 9K1 | 993 03 807 7 SENKSCHR.M6X12 10810
975 41 202 0 LAGERSTUECK 13¢5 | 975 41 287 0 SCHEIBE 1469514610 | 975 41 376 4 AUFLAGE L1.50 14K10 | 975 48 005 4 STECKDOSENVERTEILUNG  6M3 | 990 81 010 1 PLASTIKOELER 9M1 | 993 06 041 7 ZYL.SCHR.M2X3 13C6;13E8
975 41 203 O WELLE 13C4;13F10 | 975 41 288 0 SCHEIBE 14H9;14H10 975 41 377 4 AUFLAGE RE.SO 14K10 | 975 48 006 4 SPANNTISCHMOTOR 15kt | 990 92 099 8 NADEL134-35FORTE 80 902 | 993 06 095 7 ZYL.SCHR.M3X8 8D8;15F8
975 41 204 0 BOLZEN 13¢5:13F9 | 975 41 289 0 PLATTE 1449 | 975 41 382 3 INNENSCHIEB.OB.LI.  14J10 | 975 48 006 4 SPANNTISCHMOTOR 15K1 | 992 00 032 7 LI.SENKSCHR. 1H6 | 993 06 097 7 ZYL.SCHR.M3X12 203
975 41 205 0 PLATTE 13L9 | 975 41 290 O PLATTE 14£9 | 975 41 383 3 INNENSCHIEB.UN.L1.SO 14H10 | 975 48 007 4 SPANNTISCHVERORAHT. 1581 | 992 00 106 0 LI.ZYL.SCHR. 2Kz | 993 06 099 7 ZYL.SCHR.M3X18 15C3
975 41 207 0 HALTER 10F3;10F4 | 975 41 295 O BOLZEN SE10;14M9;14M10 | 975 41 384 3 INNENSCHIEB.OB.RE.SO 14410 | 975 48 008 4 BEDIENUNGSPULT 60HZ 6C2 | 992 00 216 0 GEW.STIFT 1C4 1 993 06 104 7 ZYL.SCHR.M3X30 8B6;8E3;
975 41 208 O KLOBEN 10H3 | 975 41 296 O HUELSE 14M9;14M10 | 975 41 385 3 INNENSCHIEB.UN.RE.SO 14H10 | 976 48 009 4 VERTEILUNG 666 | 992 00 243 0 GEW.STIFT 205 15c2
975 41 210 3 GEGENGEWICHT | 10H2 | 975 41 297 3 SCHIEBER LI. 14g9 | 975 41 390 3 UMLEGBLECH L1.S0 14G10 | 975 48 010 4 VENTILEINHEIT BALO [ 992 0C 244 0 GEW.STIFT 2J7 | 993 06 105 7 ZYL.SCHR.M3X35 12c7
975 41 211 O WINKEL LI. 12d1 | 975 41 297 4 SCHIEBER LI. 14p9 | 975 41 391 3 UMLEGBLECH RE.SO 14610 | 975 48 011 4 SCHALTSCHRANK 60HZ 5A8 | 992 00 281 0 ZYL.STIFT IF3 [ 993 06 132 7 ZYL.SCHR.M4X4  5D8;5E6;5F9
975 41 212 0 WINKEL RE. 1231 | 975 41 298 3 SCHIEBER RE. 149 | 976 41 393 3 UMLEGBLECH LI.S0 14610 | 975 48 012 4 STEUERPLATTE 5p12 | 992 00 289 O LI.ZYL.SCHR. 1E5 6F6;16F3;15010
975 41 215 0 SCHALTSTUECK 12F6 | 975 41 298 4 SCHIEBER RE. 14¢9 | 975 41 394 3 UMLEGBLECH 14F10 | 975 48 013 4 FUSZSCHALTER 6L10 | 992 00 422 0 GEW.STIFT 1E11 | 993 06 135 7 ZYL.SCHR.M4X8 2C7;6E9;
975 41 216 O SCHALTSTUECK 1209 | 975 41 300 O FUEHRUNGSSTUECK RE. 14010 | 975 41 399 0 PLATTE SO 14H10 | 975 48 014 0 SCHALTTAFEL 6A2 | 992 00 433 7 ZYL.SCHR. 2F2 15F10;15L6
975 41 217 O SCHALTSTUECK 1276 | 975 41 301 O FUEHRUNGSSTUECK L1.  14D9 | 975 41 400 0 PLATTE SO 14€10 | 975 48 015 4 ZULEITG.U.MOTOREXPORT ~ 6L4 | 992 00 665 O GEW.STIFT 1L1 1 993 06 136 7 ZYL.SCHR.M4X10 1H8;2H3
975 41 218 0 WELLE 12M11 14D10 | 975 41 401 O PLATTVE LI.SO 14110 | 975 48 016 9 TRAFO,C 518 | 992 00 674 6 LI.SENKSCHR. 195 | 993 06 137 7 ZYL.SCHR.M8X12 6J3
975 41 219 0 HUELSE 1504 | 975 41 302 O PLATTE 14E9;14E10 | 975 41 402 O PLATTE RE.SO 14L10 | 975 48 017 9 TRAFO,D 6.8 | 992 00 720 O GEW.STIFT 1H6;2G4 | 993 06 144 7 ZYL.SCHR.M4X30 1001
975 41 222 3 KEILRIEMENSCHEIBE 15H2 | 975 41 303 0 PLATTE 1419 | 975 41 407 3 SCHIEBER LI.SO 14E10 | 975 48 018 4 LICHTSCHR.STEUER. 15E1 | 992 00 859 O LI.ZYL.SCHR. 109 | 993 06 175 7 ZYL.SCHR.M6X8 516
975 41 223 0 HUELSE 151L3 | 975 41 304 O PLATTE 1419 | 975 41 407 4 SCHIEBER LI.SO 14010 | 975 93 000 1 STEUERKURVENS.S2302-1  9K7 | 992 00 992 0 LI.ZYL.SCHR. 202 | 993 06 177 7 ZYL.SCHR.M6X12 5p6
975 41 224 0 HUELSE 1511 1975 41 305 0 LAGERSTUECK 14K8;14K10 | 975 41 408 3 SCHIEBER RE.SO 14E10 | 980 40 054 0 FUSS 4K43;4L2;4L9 | 992 00 993 O LI.SENKSCHR. 2K2 | 993 06 690 O ZYL.SCHR.M3X55 12H3
975 41 225 0 PLATTE 15L5 1975 41 306 0 LAGERSTUECK 14k8;14K10 | 975 41 408 4 SCHIEBER RE.SO 14610 | 980 40 167 O SCHEIBE 214 | 992 01 243 O GEWINDESTIFT 1D4;1J9;2K7 | 993 06 714 7 ZYL.SCHR.M4X6 15H12
975 41 226 0 PLATTE 1515 {975 41 311 O TRAEGER LI. 1499 | 975 41 440 O LAGER RE. 13A4 | 980 40 320 O HT.OELROHR 1F8 | 992 01 265 7 LI.ZYL.SCHR. 267 | 993 06 715 7 ZYL.SCHR.M4X8 1135
975 41 227 O HALTER 11p11 | 975 41 312 O TRAEGER R. 1449 | 975 41 441 0 LAGER LI. 1384 | 980 42 292 O DISTANZRING 5K10 | 992 01 351 O ZYL.SCHR. 1J10 | 993 06 718 7 ZYL.SCHR.M4X16 BA3;15F10
975 41 229 O WINKEL 1286;12D8;12F10 | 975 41 313 O SPITZENHEBEL LI. 14K9 | 975 41 442 0 DISTANZSTUECK 11£5 ] 981 15 000 2 EINST.KLOBEN 9F1 | 992 01 353 0 ZYL. SCHR. 2K1;2K3 [ 993 06 721 6 ZYL.SCHR.M4X22 15F4
975 41 230 0 PLATTE 15C4 | 975 41 314 O SPITZENHEBEL RE. 14x9 | 975 41 443 0 STELLHEBEL 1383 | 981 15 000 3 SCHLFHB.EINST.LEHRE 9F1 | 992 01 368 7 AUSLOESESTIFT 1,80X28,8 993 06 724 7 ZYL.SCHR.M4X30 8A4
975 41 236 0 ANSCHLAGSTUECK 10H4 | 975 41 316 O AUFLAGE LI. 14Kk9 | 975 41 445 0 BOCK 1iE2 | 983 02 093 O BOLZEN 704;7K8 1K1 | 993 06 739 7 ZYL.SCHR.M5X18 988;9E10;
975 41 237 0 FUEHRUNGSSTUECK  13H6;13K9 | 975 41 316 4 AUFLAGE LI. 14ky | 975 41 446 0 BOLZEN 1383 | 990 12 004 6 KETLRIEMEN 6X450 15H2 | 992 01 374 0 GEW.STIFT  11M4;12K1;12H10 9F8
975 41 239 0 SCHALTSTUECK 12K11 | 975 41 317 O AUFLAGE RE. 14K9 | 975 41 447 O PLATTE 1069 | 990 12 010 8 KEILRIEMEN 10X750 7¢11;7K7 | 992 O1 383 7 6KT.MUTTER 1H10 | 993 06 741 O ZYL.SCHR.M5X22 5£9
975 41 240 0 PLATTE 15¢2 | 975 41 317 4 AUFLAGE RE. 14K9 | 975 41 448 0 VERLAENGERUNG 1395 789;7B11 | 992 01 497 O GEW.STIFT 1C12 | 993 06 755 7 ZYL.SCHR.M6X8 15L11
975 41 242 3 KEILRIEMENSCHEIBE 15H2 | 975 41 322 3 INNENSCHIEBER 0B.LI. 1409 | 975 41 449 O GEWINDESTIFT 1385 | 990 12 010 9 KEILRIEMEN 10X800 7C11;7K7 | 992 01 500 0 GEW.STIFT 107 | 993 07 082 7 FLACHKOPFSCHR.M3X4 15H10
975 41 243 O PLATTE 11¢8 | 975 41 323 3 INNENSCHIEBER UNT.L1 1449 | 975 41 450 O DRUCKFEDER 1384 {990 12 012 3 KEILRIEMEN 10X1550 7a11; | 992 01 506 0 SENKKOPFSCHRAUBE 21L1;2L3 | 993 07 375 7 FLACHKOPFSCHR.M5%8 1B6
975 41 245 O SCHALTERWINKEL 1112 | 975 41 326 3 INNENSCHIEBER OB.RE.  14J9 | 975 41 451 O DRUCKSTUECK 10F10 7p4 | 992 01 510 0 SENKKOPFSCHRAUBE 2J1;233 | 993 15 113 0 HALBRUND.HOLZSCHR. 4B6
975 41 246 0 PLATTE 13k8 | 975 41 325 3 INNENSCHIEBER UNT.RE  14H9 | 975 41 455 O DRUCKFEDER 13€3;1363 | 990 12 022 6 KEILRIEMEN 13X1500 7¢10; | 992 01 727 7 6KT.MUTTER 1J4 | 993 15 163 7 HALBRD.HOLZSCHR 5X15 987
975 41 247 0 ZWISCHENPLATTE 12¢4 | 975 41 330 3 UMLEGEBLECH LI. 14G9 | 975 41 456 0 EINSTELLSCHEIBE 1383 7C12;7F3;7H12 | 992 01 768 0 LI.ZYL.SCHRAUBE 1E5 | 993 19 034 7 SCHEIBE 3,2 101;103;8A5;
975 41 248 3 PLATTE RE. 1087 |975 41 331 3 UMLEGEBLECH RE. 1469 | 975 41 458 0 HUELSE 1065 | 990 23 021 2 PERILEX STECKDOSE  5L7;6L3 | 992 01 858 O ZYL.STIFT 1E5 886;8D8;8€3;12C7;12E7;12F11
975 41 249 0 LAGERBOCK 1088 | 975 41 333 3 UMLEGEBLECH LI. 1469 | 975 41 459 3 KLEMMSTUECK 1046 | 990 23 040 9 PERILEX-STECKER  5M6;15H1; | 992 01 858 0 ZYL.STIFT 105 12H2;12J3
975 41 250 0 SCHALTSTUECK 12011 | 975 41 334 3 UMLEGEBLECH RE. 14F9 | 975 41 460 O BOLZEN 10HS 6J5 | 992 01 944 O LI.ZYL.SCHR. 1E9;2K10 | 993 19 036 7 SCHEIBE 4,3 1F1;2p6;2K5;
-975 41 252 0 LEISTE 12J11 } 975 41 337 0 SCHEIRE 1469 | 975 41 461 O GLEITSTEIN 10H5 | 990 24 005 8 STAPA-MUFFE PG 11 9Cc9 | 992 01 985 6 LI.ZYL.SCHR.M4 ML 4D7;4H1;4H5;4H7;
975 41 253 0 GEWINDESTIFT 12612 {975 41 338 0 SCHEIBE 1449 | 975 41 462 0 ZAHNRAD 1066 | 990 25 027 8 SCHEIBENFEDER 4X5 7p4 | 992 0L 998 0 ZYL.SCHR. 2K3 4H9;4H12;4K8;6D1;6M8
975 41 254 0 BOLZEN 12011 1975 41 339 O PLATTE 189 | 975 41 463 O PLATTE 1304 | 990 25 040 9 KOHLEBUERSTE 1561 | 992 02 312 7 ZYL.SCHR. 2H6 6K12;6M10; 7095 7E4; 8A4;
975 4] 255 3 HEBEL RE. 1309;14D10 | 975 41 340 O PLATTE 14£9 | 975 41 464 O FEDER 1304 | 990 25 410 O MOTOR NDK880/12 6H7 | 992 02 313 0 ZYL.SCHR, 105 8C2;9C1;1088;10C10;
975 41 256 3 HEBEL LI. 14D9;14D10 {975 41 345 0 BOLZEN 14M9 | 975 41 465 O LEISTE 13H8 | 990 25 410 3 NETZTEIL 220V 6K9 | 992 02 359 0 ANSATZSCHR. K4 10D1;10E4;10L10;10M8;
975 41 261 O TRAEGER L1I. 1499 | 975 41 346 O HUELSE 1389;14M9 | 975 41 466 3 HEBEL 11C9 | 990 25 410 6 STEUERKASTEN 6K9 | 992 02 389 0 SENKSCHRAUBE 2C5;9€1 1188;11B9;1107;1108;
975 41 262 0 TRAEGER RE. 1449 | 975 41 347 3 SCHIEBER LI. 14£9 | 975 41 467 O PLATTE 11C11 | 990 25 411 1 POSITIONSGEBER F1/K 6H9 | 992 86 389 O SENKKOPFSCHR. 286 11011;11F12;1169;
975 41 263 0 SPITZENHEBEL LI. 14k9 | 975 41 347 4 SCHIEBER LI. 14p9 | 975 41 468 O HAFTMATTE LI 11b11 | 990 25 415 3 KUPPL.BREMSVORSATZ 1561 | 993 02 016 0 ZYL.STIFT M6X12 2F3 11612;11H2;11H3;11H4;

Anderungen vorbehalten

975 2.86



Ersatzteileliste.

Spare parts.

Pieces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile-Nr. Benennung Teile~Nr. Benennung Teile-Nr. | Benennung Teile-Nr. [ Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. Benennung
11K6;12A3;12B5;12C6; 11J2;13C6; | 993 91 088 7 ZYL.SCHR.MOX25 4L8;10E4; 3J8;309;5E1; | 994 04 221 7 6KT.SCHR.M6X55 1511 | 994 27 171 0 ZYL.KERBSTIFT 8X32 1K8
12F8;1267;13A2;1382; 13E10;13F2;13H8; 11B9;11H4;15F9 SE3;5H3;10H8; | 994 04 284 7 6KT.SCHR,M8X25 466 | 994 29 074 0 PASSKERBSTIFT 3X14 15411
13D2;13F1;13H8;13H9; 131.7;1566;15G10 | 993 91 102 7 ZYL.SCHR.M5X10 1J10; 12K2 12F2;12H5;12L8; | 994 04 286 7 6KT.SCHR.M8X30 4E5;4F1; | 994 29 077 O PASSKERBSTIFT 3X20 135
13K8;13K9;13L7;13L8; | 993 34 057 7 6KT.MUTTER M5 1H5;1009; 13A3;13J3;1507;15H8 12L9;12M10 4F9;4F11;4G1;404 | 994 33 041 7 HALBRD.KERBNAG.2X4 15610

15F9;15L.7 13A5;1382; | 993 91 103 7 ZYL.SCHR.M5X12 162;142; |993 91 150 7 ZYL.SCHR.M8X35 10G6; 3565;7G8 | 994 33 054 7 HALBRD.KERBNAG.2,3X7  13G2

993 19 037 7 SCHEIBE 5,3 2E3;2L9;2L10; 1302;15K10 2D5;4A8;11F11; 12A3;12D6;12F10 | 994 04 287 7 6KT.SCHR,M8X35 4C8;7F3; | 994 33 071 0 HALBRD.KERBNAG.3X4 2G5

2L11;2L12;4F2;4F9; | 993 34 058 7 6KT.MUTTER M6 7B4;7H4;8EY; 1268;12011;13€8; [993 91 152 7 2YL.SCHR.M8X45 3A1;3A4; 7F12;7G3 | 994 33 073 7 HALBRD.KARBNAG.3X6 159
6J11;7H3;7412;8C10; 8E10510D6;11A8; 15F8;1566 3A9;305;3012; | 994 04 288 7 6KT.SCHR.M8X40 6K1;6L1 | 994 33 075 O HALBRD.KERBNAG.3X8 4E5
802;8H7;8)8;9A8;9F8; 12A4;12A6;1288; | 993 91 104 7 ZYL.SCHR.M5X16 219521105 3F7;3F11;488 | 994 04 290 7 6KT.SCHR.MBX50  10M11;15M3 | 994 38 022 7 SPANNHUELSE 1,5X6 103
10£7;10F8;11J1;11D2; 12€11;15H12 2L11;2L12;4E9; |993 91 153 7 ZYL.SCHR.MSX50 302;304; 15M5 | 994 38 034 8 SPANNHUELSE 2X10 15L11
11K4;1166;1167;1147; | 993 34 059 7 6KT.MUTTER M8 3A9;381;384; 4F2;7H3; TH12; 3D6;3E8;4G4; | 994 04 294 7 6KT.SCHR.M8X70 4E5 | 994 38 063 8 SPANNHUELSE 3X8 IF1
11£8;1168;12J11;12K3; 3G11;3F1;3€E5; 10£8;11F8;11E7; 4G12;11F3 | 994 04 320 7 6KT.SCHR.MLOX16 2H7 | 994 38 066 8 SPANNHUELSE 3X14 1546
13A3;1385;13C3; 13E8; 3E8;3F7;3F11; 1168 [993 91 155 7 ZYL.SCHR.M8X60 4AB;7K3; | 994 04 326 7 6KT.SCHR.M10X30 7H7;8D5 | 994 38 069 8 SPANNHUELSE 3X20 8c3
13J3;13K2;1507;15F7; 3G8;3G9;3G10; | 993 91 105 7 ZYL.SCHR.M5X18  11€3;11D9; TL10 | 994 04 329 7 6KT.SCHR.M10X45 8E5 | 994 38 082 8 SPANNHUELSE 4X6 209
15F8;15G6; 15H8 3H5;3H12;3K8; 1506 |993 91 156 7 ZVL.SCHR.M8X65 4G5 | 994 04 530 7 6KT.SCHR.M20X100 4L3;4L11 | 994 38 087 8 SPANNHUELSE 4X16 204

993 19 038 7 SCHEIBE 6,4  1L9;2H7;2H10; 3K9;4C8;6H4; | 993 91 106 7 ZYL.SCHR.M5X20 4D6;8D2;8J9 |993 91 174 7 ZYL.SCHR.M10X16 15L6 | 994 05 034 7 6KT.MUTTER M3  1CL;1F4;8A5 | 994 38 106 8 SPANNHUELSE 5X14 143
3K7;3K11;4C9;4E2; 7C6;8B4;11K1; | 993 91 108 7 ZYL.SCHR.M5X256 4E5;8C10; 1993 91 178 7 ZYL.SCHR.M10X25 IF4 8E3;12F11;12612;12H2;1384; | 994 38 107 8 SPANNHUELSE 5X16 2K9;2K12;
4E10;4F5;4F8;461; 1283;12C5;1205; 11E7;1566 |993 91 179 7 ZYL.SCHR.M10X30 7D8;7E7; 13€8;15C4 12K8
4G8;469;5H5;5010; 1207;12F8;1269; | 993 91 109 7 ZYL.SCHR.M5X30  2£3;6J11; 1065 | 994 05 035 7 6KT.MUTTER M3,5 2K5 | 994 38 109 8 SPANNHUELSE 5X20 TH4
5K8;6K1;6F2;6G62; 12K4;12L3 | 993 91 110 7 ZYL.SCHR.MSX3S 11F2;1101 |993 91 181 7 ZYL.SCHR.M10X40 7e4 | 994 05 036 7 6KT.MUTTER M4 1E7;3E12; | 994 38 121 8 SPANNHUELSE 5X60 1H7
6H2;6L2;6L.9;6M9;6K11; {993 34 060 7 6KT.MUTTER M10 7L4;70L9; [ 993 91 121 7 ZYL.SCHR.M6X8 8H7 [993 91 185 7 ZYL.SCHR.M10X60 1K8 3F5;4H2;4H6; { 994 38 436 0 SPANNSTIFT 4X10 13F8
783;7B4;708;7F7;7F7; 7L10 | 993 91 122 7 ZYL.SCHR.M6X10 7F1;808; | 993 91 187 7 ZYL.SCHR.M10X70 4A8;4E5; 4H7;4H9;4H12; | 994 38 442 O SPANNSTIFT 4x25  12C1;15d4
7H4;7H9;7J8;7L4; | 993 34 061 7 6KT.MUTTER M12 882,807 15K10 4G3;4G610 4K8;6D1;6M8;6E9; | 994 46 070 8 ZYL.SCHR.M4X10 205
7L11;8E8;8E9;10E6; | 993 41 016 7 RAENDELMUTTER M4 15F5 | 993 9] 123 7 ZYL.SCHR.M6X12  2H10;7311; {993 91 969 8 ZYL.SCHR.M10X35 5K3 6K12;6M10;7C8; | 994 46 101 7 ZYL.SCHR.M5X12 ( 1E11
10£7;10F6;10J4; { 993 41 018 7 RAENDELMUTTER M6 15H12 TK1L3703;801; | 993 92 069 8 GEW.STIFT M3X3 162 8A4;12A3;11G12; | 994 46 102 8 ZYL.SCHR.M5X16 N 267
11A11;1109;11F2; | 993 41 120 8 RAENDELMU.POLY M5  1A6;1J6 10D7;10H3 | 993 92 099 8 GEW.STIFT M5X6 1c8 15F7;15H10;15L7 | 994 46 110 7 ZYL.SCHR.M6X10 1K9
11F4;1166;12B5; | 993 52 093 O GEW.STIFT M4X4  11G9;11H10 [ 993 91 124 7 ZYL.SCHR.M6X16 3K7;3K11; 993 92 183 7 GEW.STIFT M16X70 414;4L8 | 994 05 037 7 6KT.MUTTER M5 4F2;4F10; } 994 46 124 7 ZYL.SCHR.M8X25 881
12E10;13H10;13K1; | 993 71 043 O HALBRD,KERBNAGEL 2X6 15F10 5J5;508; 7D8; 7F5; 4L9 6J11;9A8;909; | 994 46 534 7 ZYL.SCHR.M5X12 2F9
15C63;15G8;15J2;1506; | 993 83 410 6 R-SCHLUESSEL 6X7 92 10B6;10F3;10M8; | 993 95 092 8 GEW.STIFT M5X6 1365;13R9 9F8;1009;10H9; | 994 80 144 7 SCHEIBE 4,3  1F6;6M8;1345;
15K12;15L11;15M5 | 993 84 124 8 M-SCHLUESSEL 24X27 92 13K1 1993 95 093 8 GEW.STIFT M5X8 12C1;15J5 11E9;11G7;1147;11K4 13K9

993 19 040 7 SCHEIBE 8,4 _ 3D2;3€£2;3t4; 9J4 | 993 91 125 7 ZYL.SCHR.M6X18 6E4 | 993 95 104 8 GEW.STIFT M6X10 10H6 | 994 05 038 7 6KT.MUTTER M6 2K10;2L9; | 994 80 145 7 SCHEIBE 5,3 8E1;11F11

3£6;3E8;3E9;3G5; | 993 91 080 7 ZYL.SCHR.M4X6  10A7;10C10; | 993 91 125 8 ZYL.SCHR.M6X18 1166 | 993 96 141 O FL.KOPFSCHR.MaX12 1F5 2L.10;4C9;4F5; | 994 80 146 7 SCHEIBE 6,4 2K5;2L.5;4C9;
3G12;3H5;308;349; 11G4 | 993 91 126 7 ZYL.SCHR.M6X20 104;1K6; | 993 96 158 7 FL.KOPFSCHR.M5X6 165 4F8;4G1;468;4G9 3370115 K1L;
3K8;4AB;4C8;4F11; | 993 91 081 7 ZYL.SCHR.M4X8 2K5;10010; 3K11;7H9; | 993 96 160 0 FL.KOPFSCHR.MSX10 1F4 5J10;6F2;662; 13H5;13K1;15L1;
4F12;4G1;4G2;4G6; 1188;11C10; 7K11;7L3;88B3; | 993 96 160 7 FL.KOPFSCHR.M5X10 1Fa 6H2;6M9;6K11;8C1; 15M2
TC4;7C63TF3;7F12; 11E5;11H3;11J3; 10F6;11F4 | 993 97 098 7 FL.KOPFSCHR.M4X8 15F8 8H10;9E7;10E7; | 994 80 148 7 SCHEIBE 8,4 369
7G3;7G8; 7H4; 7H8; 13E4;13K4;1319; | 993 91 127 7 ZYL.SCHR.M6X22 4D7;10E6; ] 993 97 098 7 FL.KOPFSCHR.M4X8  9B8;9B10 12B5;1209;12J3; | 994 80 149 7 SCHEIBE 10,5 2383368
8B3;9C1;10F8;10H8; 15M4 12A3;12E10 | 994 04 109 8 6KT.SCHR.M3X12 1c1 13H10;13K1;15C6; 4A8;4E5;463;
10M11;11F311G3; | 993 91 081 8 ZYL.SCHR.M4X8 133 [ 993 91 128 7 ZYL.SCHR.M6X25 4B9;4G8; | 994 04 146 7 6KT.SCHR.M4X8 IF1;901 1568;15J2;1506; 4G10;708
11H6;11J10;11K1; | 993 91 082 7 ZYL.SCHR.M4X10 206;709; 6F4;6G1;6J1; | 994 04 149 7 6KT.SCHR.M4X12 13H8 15K1 | 995 18 038 7 6KT.MUTTER LI M6 12A5;1286
1283;12€5;1205; 1104;11H1;11K4; 7H7;8H10;10D7; | 994 04 149 8 6KT.SCHR.M4X12 1E1 | 994 05 040 7 6KT.MUTTER M8 4H2;4H12; 12€10;1204
12D7;12F8;12F10; 12F10;13A2;1364; 1008;10K4;12K4 | 934 04 150 7 6KT.SCHR.M4X16 2F5 4J6;6L1;7C4;7F3; | 995 19 013 8 SPANNHUELSE 2X8 194
1269;1209;12K4; 13H5;13H8;13K10 | 993 91 129 7 ZYL.SCHR.M6X30 1L7;2L5; | 994 04 178 7 6KT.SCHR.M5X10 13e7 TF12;7G3;7H4;7H8; | 995 19 153 8 SPANNHUELSE 5X8 2E9
12L3;16L5 15F9;15G6 4E2;4E10;6L2;6L9; | 994 04 179 7 6KT,SCHR.M5X12  1203;12E4; 8B2;10H8;15L5 | 995 34 061 8 6KT.MUTTER PGll 9F8;9F9

993 19 041 7 SCHEIBE 10,5 5L4;7E7; | 993 91 083 7 ZYL.SCHR.MAX12 2H5;3012 TA3;7A4 12F5;12H6;12H9;12K10 | 994 05 041 7 6KT.MUTTER M10 5K5;5L4; | 995 42 073 8 SENKSCHR.M8 563

7H7;8E5; 10H5;15L6 3F5;882;11C8; | 993 91 130 7 ZYL.SCHR.M6X35  10F7;10H4; | 994 04 180 7 6KT.SCHR.M5X16  8E1;10H10; 7H2 | 995 43 029 0 RGKPF.ZYL.ST! 1362

993 19 042 7 SCHEIBE 13 SK5 11D11;1169;1286; | 993 91 131 7 ZYL.SCHR.M6X40 6F3 15H4 | 994 05 044 7 B6KT.MUTTER M16 4G5;4L4; | 996 01 086 8 SICH.RING 10X1 1563

993 19 045 7 SCHEIBE 17 4G5;5H2 12F8;1267;13C3; | 993 91 132 7 ZYL.SCHR.M6X45 5K10;6K12 ] 994 04 180 8 6KT.SCHR.M5X16 7C5 418;4112;5G1 | 996 01 088 B SICH.RING 12X1 8E7

993 19 046 8 SCHEIBE 19 9F10 13F1;13L8;13K10 | 993 91 133 7 ZYL.SCHR,M6X50 662 | 994 04 182 7 6KT.SCHR.M5X20 10E7;15K4 | 994 05 046 7 6KT.MUTTER M20 4J4;4J7; } 996 01 091 8 SICH.RING 15X1 1D6;7D4;7E4;

993 19 047 7 SCHEIBE 21 4133;4J4;408; | 993 91 083 8 ZYL.SCHR.MAX12 1D12;10A8 | 993 91 134 7 ZYL.SCHR.M6X55 4C9;15M4 | 994 04 192 7 6KT.SCHR.M5X60 1166 418;4K4;41.7;4M6 7C7;7C8;768

4K4;4L6;4L7;9F8 | 993 91 084 7 ZYL.SCHR.MAX16 2F5;4H1; { 993 91 135 7 ZYL.SCHR.M6X60 15M2 | 994 04 209 7 6KT,SCHR.M6X12 2H6 | 994 06 128 7 KRONENMUTTER M16X1,5 2J9 § 996 01 303 8 SICH.RING 18X1,5 9F9

993 26 114 7 FLUEGELSCHR.M6X10 8E8 AH5;4H7;4H8;4912; | 993 91 144 7 IYL.SCHR.MBX16 1H8;9C1; | 994 04 212 7 6KT.SCHR.M6X20 2H7:5K8; | 994 07 131 7 6KT.MUTTER M10X1 7€4; | 996 02 127 8 SICH.RING 47X1,75 106;1E9

993 30 036 O SCHEIBE 15F12 6L8;11D10;11E7;13K9 13H5 11c8 7G8;7J8; | 996 06 017 O KUGEL 3,969 1E5;

993 33 093 0 GEW.STIFT M5X6 1B6 | 993 91 085 7 ZYL.SCHR.M4X18 1H7;13H9 | 993 91 146 7 ZYL.SCHR.MBX20 1009 | 994 04 214 7 6KT.SCHR.M6X25 2H10;8C1; | 994 07 134 7 6KT ,MUTTER M16X1,5 10L11 | 996 07 006 8 SICH.SCHEIBE 3,2  1C6;1p7;

993 34 054 7 6KT.MUTTER M3 12€7;15610 | 993 91 086 7 ZYL.SCHR.M4X20 2K5;4D7; | 993 91 148 7 ZYL.SCHR.M8X25 129 10J9 § 994 25 072 7 SCHEIBE 5 1Hi0 1E1

993 34 056 7 6KT.MUTTER M4 7F4;11F12; 7E4;11B9;12B5 | 993 91 149 7 ZYL.SCHR.M8X30 365;3G12; | 994 04 216 7 6KT.SCHR.M6X30 2K4;1008 § 994 25 201 7 SCHEIBE 4,3 8A3;12F10 | 996 07 007 8 SICH.SCHEIBE 4 8C8;809;

975 - 2.86

Anderungen vorbehalten




Ersatzteileliste.

Spare parts.

Pieces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile-Nr. I Benennung Teile-Nr. | Benennung Teile-Nr. I Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. J Benennung Teile~Nr Benennung
132 {999 19 024 8 DOSENLIBELLE 461 | 999 20 160 0 STECKHUELSE  6D6;6F7;15E5 |999 22 002 5 OELER 8L10 | 999 24 038 4 GD-E-VERSCHRAUBUNG  8D12;
996 07 008 8 SICH.SCHEIBE 5 103 | 999 20 034 9 REIHENKLEMME 605 | 999 20 160 8 FUSSDRUCKSCHALTER 6L10 | 999 22 003 4 ZYLINDER 80 804 10C12
996 07 010 8 SICH.SCHEIBE 7 . 1J9;7B6; |999 20 043 1 ABDECKKAPPE 6A6;6D8 | 999 20 161 5 SCHALTSCHRANK 5D8 | 999 22 038 1 FILTER 8L8 | 999 24 038 5 WI-E-VERSCHRAUBUNG 8012;
996-07 011 8 SICH.SCHEIBE 8 734;739; | 999 20 044 O WUERGENIPPEL PG16 6B3 | 999 20 161 7 FEDERHEBEL 15C4 1999 22 038 2 DRUCKREGLER 89 10C12;15K5
. 15610 }999 20 051 3 SCHUKO-STECKER 2POL 6F9 | 999 20 161 8 ISOLIERHUELSE 15E5 999 22 051 2 3/2WEGEVENTIL 10F1;15K5 | 999 24 038 6 T-E-VERSCHRAUBUNG 8E12;
996 07 014 8 SICH.SCHEIBE 12 7H1;709 | 999 20 059 7 KABELTUELLE 6J3 | 999 20 162 1 VERB.LEISTE 6POL. 6D6;15F3 |999 22 051 9 VENTIL DRO.RUE.  11E1;11IM3 10012
996 07 015 8 SICH.SCHEIBE 15 10C6 | 999 20 085 9 BEF.SCHELLE/VERNICK. 988 | 999 20 162 4 TRAFO 15610 | 999 22 055 O VENTIL,ABSPERR- 8L8 | 999 24 038 7 T-ES-VERSCHRAUBUNG 8E12;
996 08 514 0 RILLENKUGELLAGER 1E7 {999 20 089 0 KABELBAND 10F5 | 999 20 162 8 SCHRAUBKAPPE 5612;15F12 |999 22 059 8 SCHWENKBEFESTIG. 806 10E12
5C2;5D1;6F2;5F3;5H2;501 | 999 20 089 § STECKER 100POLIG  6M7;8A8 | 999 20 163 4 STEUERLEITUNG 4%0,34 169 [999 22 059 9 ZYLINDER 10 1111 | 999 24 038 8 REDUZIERNIPPEL  8K12;10H12
1563 [999% 20 091 8 TUELLENGEHAEUSE 6K10 | 999 20 164 8 ANNAEHERUNGSSCHALTER  15H9 [999 22 060 1 ZYLINDER 1102 1999 24 039 0 GD-E-VERSCHRAUBUNG 8pi2;
996 08 656 O RILLENKUGELLAGER 2RS 1563 [999 20 091 9 STECKDOSENEINS.HAN3A  6F6 | 999 20 164 9 PILZTASTE 15p5 | 999 22 065 O ABLAUFAUTOMATIK 267 10c12
996 12 032 8 STELLRING A3 13C6;13E8 | 999 20 092 O STECKEREINS.HAN3A 6K10 | 999 20 165 O KONTAKT 1505 | 999 22 065 4 BEFESTIGUNG 8H7 |999 24 039 1 WI-E-VERSCHRAUBUNG  BEL12
996 12 036 7 STELLRING 5 115 1999 20 092 1 SOCKELGEHAEUSE HAN 3A  6F6 | 999 20 165 1 TASTENSCHILD 1505 {999 22 066 4 MANOMETER 89 8F3;10012
996 12 038 7 STELLRING 6 10E7;11F9; {999 20 092 2 WUERGENIPPEL PE11 606 | 999 20 166 8 LEERGEHAEUSE 15E8 | 999 22 066 § ZYLINDER 8H6 [ 999 24 039 2 WI-E-VERSCHRAUBUNG . 8D12;
11H10;14B2 | 999 20 093 6 BEF.SCHELLE 605-13 1HB;6F6 | 999 20 165 9 TRAFO 1566 } 999 22 066 6 ZYLINDER 8r3 10012
996 12 040 7 STELLRING 8 9C1 15F3;15L6 | 999 20 169 5 GEDR.SCHALTUNG 6Bl }999 22 067 7 BEFESTIGUNG 8F7 999 24 039 3 T-ES-VERSCHRAUBUNG  8F12;
996 12 049 7 STELLRING 20 10F4;1063 | 999 20 094 2 KABELABZW.KASTEN 636 | 999 20 169 8 E-KUPPLUNG 7D6;7E4;768 [999 22 068 4 ZYLINDER 50 10A8;13K4; . 1012
996 12 244 7 STELLRING 12 882 |999 20 097 2 KLEIN RELAIS 15E6 6E5;6E9 13M8 | 999 29 003 9 SCHNECKENGETRIEBE 6E11;
996 20 097 0 PASSFEDER 1066 1999 20 097 3 DRUCKTASTER 6C2;15E8 | 999 20 170 9 DREHSCHALTER 5E12 | 999 22 069 0 ZYLINDER 15 7r4 JF3;7F10
996 20 121 0 PASSFEDER ASX17X28 7F3; | 999 20 098 5 MIKROSCHALTER 15D1 | 999 20 171 9 LICHTSCHRANKE 713 11C11 [999 22 069 1 SCHALLDAEMPFER 1061;15k4 [ 999 29 004 O SCHNECKENGETRIEBE 15H4
. 7e11 | 999 20 100 4 STECKER MES 160 15F2 | 999 20 172 O IMPULSZAEHLER 6A2 |999 22 070 1 ZYLINDER 15 809;11E4;1334 |999 29 039 4 T-R-VERSCHRAUBUNG 8F12
996 23 023 O KUGELLAGER 1010 |999 20 100 6 STECKER MES 240 6C3;6D6 | 999 20 172 4 PHASENFOLGERELAIS 6£9 1392 10E12;15L5
996 23 068 0 KUGELLAGER 1E5 [999 20 101 8 KABELKANAL  4H2;4H6;4H10; {999 20 172 6 SCHALTFOLIE 9J7;9J9 |999 22 070 3 VENTIL-OBERTEIL ~ 8A9;15K3
996 28 034 0 DICHTRING 207 4J12;4K83501;503 | 999 20 172 7 VERSCHLUSSDECKEL 5£9 [999 22 070 5 ANSCHLUSSPLATTE 1 8C8 | ENDE
996 28 080 O DICHTRING 8H8;8K9;8L8 |999 20 104 6 WUERGENIPPEL PG  6A7;6D8; | 999 20 172 8 FLANSCH 5E6 }999 22 070 8 ANSCHLSSPLATTE 4 8c8
996 35 025 0 DICHTRING 2H7 15F8 | 999 20 173 1 FLANSCH 5D8;5E6 | 999 22 071 5 ZYLINDER 25 11C8
996 49 009 O KEILRIEMENSCHEIBE 58  7K8 |999 20 105 9 SCHUTZSCHALTEINSATZ 6L7 | 999 20 173 3 STECKDOSE,3-FACH 6J3 | 999 22 072 5 BEFESTIGUNG 11C81087
996 49 011 O KEILRIEMENSCHEIBE 67  7J7 |999 20 108 8 TRAFO 5k8 | 999 20 174 9 LEUCHTE,PUNKT 6611 | 999 22 072 6 BEFESTIGUNG 10A8;11C10;
996 49 022 0 KEILRIEMENSCHEIBE 1256  7D5 (999 20 110 0 TRAFO 5k9 | 999 20 175 O AL-FOLIE 19,55M  12F3;12J6 13K5;13M9
996 61 120 O KUGELZAPFEN A8 10E10 | 999 20 110 2 DRUCKWAECHTER 848 | 999 21 023 4 KUGELHALTER 101-09410 = 1K8 |999 22 073 1 BEFESTIGUNG 8D8;13H2
996 61)145 0 KUGELPFANNE B8 10E10 [999 20 111 3 TSOLIERHUELSE 6C6;8A8 | 999 21 024 7 STERNGRIFF M10 7K2;7K11 11E5;1305
997 15/ 350 O STECKHUELSE 6C6;8A8 | 999 20 115 3 MIKROSCHALTER 6C9 | 999 21 024 9 SCHNAEPPER,MAGNET 8A4 | 999 22 073 3 3/2WEGEVENTIL  12D6;12F10;
997 50 216 0 G-SICHERUNGSEIN. 5G11;5612 | 999 20 116 O SCHUKO STECKER 15¢12 [ 999 21 027 1 SINTERBUCHSE 111251201 12G12;12H3
9G1 | 999 20 116 2 SCHUKO STECKDOSE 6L3 12A2;1283;1266; | 999 22 074 5 ZYLINDER 1364
997 50 232 0 G-SICHERUNGSEIN. 5612;961; }999 20 122 9 SCHALTER 6B2 12E9;12H10; | 999 22 076 O ZYLINDER 10F9
1567 | 999 20 123 8 KNOPF 5£12 | 999 21 052 6 PUFFER 631 1999 23 070 3 NADELHUELSE 10C6;10D6
997 50 261 0 G-SICHERUNGSEIN. 941 |999 20 123 9 DECKEL 5£12 | 999 21 070 2 GELENKST.KOPF 8D3;8D7 | 999 23 790 1 FREILAUF 15F9; 15H10
997 50 264 O G-SICHERUNGSEIN. 5G12;961 |999 20 124 0 SCHEIBE 5£12 | 999 21 070 3 GELENKST.KOPF  12A6;12B8; | 999 23 801 1 NADELHUELSE 107
997 50 266 0 G-SICHERUNGSEIN. 9H1 |999 20 124 1 STATOR 5£12 | 999 21 070 5 GLEITLAGER 8D4;8D6 | 999 24 001 8 WI-STUECK R1/8 8H12;10F12;
998 68 031 8 SPANNRG. 1164;15Kk12 999 20 125 1 BETR.STD.ZAEHLER 50HZ  6A2 | 999 21 072 1 KEILRIEMENSCHEIBE  7F8;7H4 11M1;15L5
998 85 065 0 SIMMERRING 7X16X5 263 }999 20 125 6 DRUCKTASTER 6C2 | 999 21 077 8 KONUSLAGER 10M11 | 999 24 003 9 WI-STUECK R1/4  8H12;10F12
998 85 115 0 SIMMERRING 9X18X6 2H6;208 |999 20 128 1 ISOLIERPLATTE 15021501 | 999 21 078 3 KUNSTSTOFF-HUELSE 15J5 1999 24 005 3 SCHLAUCHTUELLE 1/4 8.8
998 86 028 0 0-RING 7X2 207 |999 20 130 4 GEHAEUSE 6k8 | 999 21 081 1 KUGELROLLE 5F3;504; | 999 24 020 9 SCHOTTVERSCHRAUBUNG 8K9
998 86 053 0 0D-RING 10X2 183 | 999 20 130 6 BETR.STD.ZAEHLER 60HZ  6A2 | 999 21 081 6 GELENKKOPF 1506 8J12;10612
998 86 072 0 0-RING 12X1,5 1K1;2F3 | 999 20 131 1 STECKERGEHAEUSE 4POLIG 1F5 | 999 21 081 7 STEHLAGER 1201;12K8 8J12;8G12;10612;1102;11M1
998 86 089 0 0-RING 1F3 |999 20 131 2 BUCHSENGEHAEUSE 4POLIG 164 | 999 21 082 9 PUFFER 663 15m4
998 86 500 0 0-RING 3,3X2,4 1E5;2H6 | 999 20 131 3 BUCHSE 164 | 999 21 086 1 PUFFER 6B1 | 999 24 030 3 DOPPELNIPPEL 8J12;10612
998 88 012 0 STUETZSCHEIBE 7E4 | 999 20 133 2 MAGNET 164 | 999 21 086 2 GELENKKOPF 12A5;1286 8J12;10612
998 88 016 0 STUETZSCHEIBE 20X28X2  8K9 |999 20 133 4 AUSSCHALTER 686 | 999 21 087 3 PUFFER 15F6 8L12;10012;15K4
998 88 102 0 PASZSCHEIBE 1383 {999 20 143 8 KABELFUEHRUNGEN GRAU  8A2 | 999 21 089 9 SPANNROLLE 702;7011 | 999 24 030 6 MUFFE 8K12;10H12
998 88 216 0 PASZSCHEIBE 20X28X1,0 10C6 | 999 20 148 3 MP-SCHIENE 6L6 | 999 21 090 O STEHLAGER 10H5 {999 24 033 4 T-VERTEILERBLOCK 8L12;
998 91 014 O SPRENGRING 1F5 | 999 20 150 6 LEUCHTDRUCKTASTER 6C2 | 999 21 090 2 GELENKKOPF 12£10;1204 10412
999 18 794 4 NYLHY O LEITUNG 4X0,5 15F6 | 999 20 151 3 KASTENUNTERTEIL 6C1 | 999 21 090 3 SINTERLAGER 8X12X10  12D4; | 999 24 036 1 MUFFE R1/8 8K12;10H12
999 18 905 4 NYMHY I LEITUNG 3X1 15012 | 999 20 151 7 MAGNET 2F1 12€7;1268;120L4 | 999 24 038 O REDSUZIERNIPPEL 8K12;10H12
999 19 024 5 PLASTIKFLASCHE 4E8 1999 20 152 7 SCHALTPLANTASCHE sF9 | 999 21 090 6 SPANNELEMENT 28X32 5k3 | 999 24 038 3 GD-E-VERSCHRAUBUNG  8D12;
999 19 024 & ABSCHLUSSKAPPE 4010 {999 20 157 7 LEITUNGSVERTEILER 263 1999 21 091 5 FLANSCHLAGER  7D8;7E7;7F5 10C1;11E1

Anderungen vorbehalten

975

86



	Cover Page
	Location Plan
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	004 00 467 0-802 40 035 0
	802 40 036 0-975 41 175 0
	975 41 180 0-993 19 036 7
	993 19 037 7-996 07 007 8
	996 07 008 8-999 29 039 4

